
Likums par nodokli no lauku nekustamas
mnntas.

Pārgrozījums likumā par pagastu paš-
valdību.

Pap ildinājums noteikumos par papildu
atlīdzību kara lidotājiem.

Rīkojums par biļešu un bagāžas operā-
ciju paplašināšanu.

LIKUMS
par

nodokli no lauku nekustamas
mantas.
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Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I nodaļa..

Nodokļa objekti.
1. Visu nekustamu mantu ārpus pil-

sētu un miestu administratīvām robežām,
ar 2., 3. un 4. pantā minētiem izņēmu-
miem, apliek ar lauku nekustamas mantas
nodokli valstij un vietējām pašvaldībām
par labu.

2. No valsts un pašvaldību nodokļa
atsvabināti:

1) valstij un pašvaldībām piederīga
zeme un cita nekustama manta vai
tās daļa, kuru izlieto valsts vai
pašvaldības iestāžu tiešiem mērķiem,
vai ari vispārējas labierīcības no
lūkiem, kā: kanclejas telpām, sko-
lām, darbinieku dzīvokļiem, ja tit
savienoti ar darba vietu telpām,
slimnīcām un tml.

Piezīme. Valsts muižas vai
citi īpašumi, kuri atrodas valsts
tiešā apsaimniekošanā, no paš-
valdības nodokļa nav atsva-
bināti;

2) publiskā lietošanā esošie satiksmes
celi un tiem pieskaitītas zemes
joslas līdz ar ēkām un citām celtnēm;

3) baznīcas, lūgšanas nami, sinagogas,
klosteri, kapsētas un tamlīdzīgi, līdz
ar pagalmiem un neizīrētām vai
neiznomātām blakus mantām, lute-
rāņu, Romas- un austrumkatoļu
baznīcām, kā ari citām konfesijām
un reliģiskām organizācijām pie-
derīgās ēkās atrodošies zeminaru,
garīdznieku un kalpotāju mitekļi;

4) labdarības, mācības, kulturelo uu
zinātnisko biedrību un iestāžu, ka
ari sabiedrisko iestāžu uzturēto slim-
nīcu, sanatoriju un atpūtas namu
ēkas, ciktāl tās lieto šo biedrību un
iestāžu tiešiem nolūkiem, kā ari zem
minētām ēkām esošā zeme;

5) aizsargu meži, dabas un kultūras
pieminekļi, alejas un parki, kuri
aizsargāti ar likumu;

6) nederīga zeme (purvi, ceļi, smiltāji,
gj-āvji, pagalmi, zemes .zem ēkām
un ūdeņiem), ja tā nedod ienākumu.

.3. No valsts nodokļa, bez 2. pantā
minētiem objektiem, atsvabināti:

1) valsts nekustama manta, ja tā nav
pret atlīdzību nodota privāta lie-
tošanā :

2) labdarības, mācības, kulturelo un
zinātnisko biedrību un iestāžu zeme,
ciktāl šīs biedrības un iestādes to
lieto saviem tiešiem nolūkiem un
neiznomā vai nehīrē;

3) visi valsts meži līdz ar piederīgām
zemēm un ēkām;

4) nekustama manta ar taksētu iene-
sīguma vērtību līdz 500 latiem
(10 taksācijas rubļi).

4- No pašvaldību nodokļa, bez 2. pantā
mineta, atsvabināta vietējo pašvaldību
"kustama manta to robežas, kura nav
Pret atlīdzību nodota privātā lietošana.

II nodaļa.
Novērtēšanas pamati.

_ 5. Nekustamas mautas nodoklis ap-
rēķināms pēc zemes kadastra. Līdz
zemes kadastra izvešanai nodokli ap-
rēķina pēc nekustamas mantas noteiktas
ienesīguma vērtības, izņemot valsts
mežus, kuru vērtība aplikšanai ar no-
dokli nosakāma 30 lati par ha mež-
saimniecībai derīgas zemes.

Piezīme. Noteikumi par kadastra
izvešanu izdodami atsevišķā likumā.

6. Vidzemē tādās vietās, kur izvests
zemes kadastrs uz Krievijas 1901. g.
4. jūnija Hkuma pamata (Kr. lik. kr. 1391 ),
zemes vērtibu noteic pēc taksētiem ienā-
kuma rubļiem, rēķinot vienu taksēto
ienākuma rubli līdzīgu 50 latiem, bet
citās valsts daļās, kur kadastra taksācija
nav izvesta, uz sevišķas pagaidu .novēr-
tēšanas pamata, piemērojoties Vidzemes
kadastra novērtēšanas tarifiem un turoties
pie principa, ka vienlīdz ienesīgai mantai
visās valsts daļās jānoteic vienāda vērtība.

Piezīme. Vidzemē svarīgu iemeslu
dēļ pagastu vērtēšanas komisijās var
ierosināt jautājumu par agrākās ka-
dastra vērtēšanas atcelšanu visā pa-
gastā, pagasta daļā vai atsevišķās
saimniecībās. Motivēti lūgumi iesū-
tāmi caur apriņķu komisijām gal-
venai komisijai un pārvērtēšana pie-
laižama uz galvenās komisijas lē-
mumu ar katrreizēju finansu ministra
piekrišanu.

7. Ja nekustama manta kā hipoteka-
riska vienība sadalīta vairākās saimnie-
cībās, kuras atrodas dažādās pašvaldības
administratīvās .robežās, tad katra saim-
niecība novēitējama un apliekama ar
nodokli atsevišķi. Nav atsevišķi no
pamatsaimniecibas novērtējami un ap-
liekami zemes starpgabali, ja uz tiem
nav uzceltas atsevišķai saimniecībai pie-
mērotas ēkas, kaut ari šie starpgabali
atrastos citā administratīvā vienībā.

8 Lauksaimniecības un zvejniecības
ēkas nav vērtējamas atsevišķi no zemes.
Atsevišķi vērtējamas: 1) ēkas vai to
daļas, kurās ievietoti tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumi, 2) ēkas, kura?,
paredzētas izīrēšanai un nav saistītas
ar lauksaimniecības un zvejniecības
tiešām vajadzībām, 3) ienākumus nesoši
nomas laukumi, kā ari ūdeņi un visāda
veida zemes bagātības, ja tās netiek iz-
lietotas vienīgi saimniecības iekšējām
vajadzībām, izņemot kūdras purvus, kuri
nav atsevišķi vērtējami.

Piezīme. 1. Šinī pantā minēto ap-
liekamo ēku un citas mantas vērtība,
ari Vidzemē, kur izvests zemes ka-
dastrs, nav aprēķināma pēc taksā-
cijas rubļiem, bet uz jaunas vērtē-
šanas pamata.

Piezīme. 2. Pie lauksaimniecības
ēkām ari pieskaitāmas tādas, kuras
ievietotas attiecīgas saimniecības ra-
žojumu pārstrādāšanas ietaises,_ ka
ari laukstrādnieku

^
ģimenes mājas.

Lauksaimniecības ēkām pielīdzināmas
zvejnieku saimniecību ēkas, kuras
ievietotas attiecīgas zvejnieku saim-
niecības zvejas ražojumu _ pārstrādā-
šanas ietaises. Galvena komisija
28. pantā norādītā kārtībā noteic,
kādas ēkas, uzņēmumi, zemes bagā-
tības un zeme nav skaitāmas ka
saistītas ar lauksaimniecību

^
un zvej-

niecību un ir atsevišķi vērtējamas.

9. Astotā pantā «minētā_ manta no-
vērtējama pēc tās iepriekšēja gada ienesī-
guma, atvelkot no gada brutto ienāku-
miem noteiktus procentus izdevumiem
un kapitalizējot atlikumu ar 5%. Ja
ēkas vai to daļas apdzīvo vai lieto pats

i īpašnieks vai tās atdotas bezmaksas
lietošanā citiem vai ja īpašnieks tas iz-

I devis lietošanā citiem par pazeminātu

maksu, tad ienesīguma vērtību aprēķina
pēc vidējā brutto ienākuma no līdzīgas j
mantas.

Piezīme. 1. Pie brutto ienākuma
nav pieskaitāma par apkurināšanu
saņemtā maksa.

Piezīme. 2. Procentuālās izde-
vumu normas noteic finansu ministris.

10. Ja nav iespējams piemērot ie-
priekšējā pantā minētos ienesīguma no-
teikšanas veidus, piemēram taksējot fa-
briku un darbnīcu ēkas, ienesīgus ūdeņus,
kaļķa, smilts un grants bedres un citas
zemes bagātības, tad mantas vērtība no-
sakāma tieši, ņemot par pamatu šīs man-
tas apdrošināšanas un kredītiestāžu no-
vērtējumus, pirkšanas - pārdošanas cenas
un tml.

Piezīme. Taksējot tās ēkas, kurās
ir ievietoti rūpniecības uzņēmumi,
nav ieskaitāma techniski-rūpnieciskas
ietaises piederumu (mašinu un citu
priekšmetu) vērtība.

11. Ja zeme pieder vienai un ēkas
uz tās citai personai, tad zeme un ēkas
novērtējamas atsevišķi, ja pēdējās ir ap-
liekamas ar nodokli uz 8. pama pamata.

12. Ja pēc vērtēšanas izvešanas saim-
niecībā notikušas ievērojamas pārgrozī-
bas, kurām ir nozīme nodokļa apmēra
zi ^ā , attiecīgām valsts vai pašvaldības
iestādēm, kā ari nodokļa maksātājam, ir
tiesība prasīt mantas pārvērtēšanu un
nodokļa pārrēķināšanu, skaitot no nākošā
nodokļa gada.

III nodaļa.

Nodokļa normas un mak-
sāšanas noteikšana.

13. Valsts nodokļa dalu no lau'ui ne-
kustamas mantas nosaka Ministru kabi-
nets, bet ne vairāk par 0,2% no mantas
ienesīguma vērtības (6. p.)

Pašvaldību nodokļa dala ņemama ne
vairāk par 1,3<Vno mantas ienesīguma
vērtības un iekasējama patstāvīgi no
valsts nodokļa daļas, saskaņā ar pagastu
pašvaldību likuma 75. pantu.

14. Nodokli maksā nekustamas man-
tas īpašnieks. Tādam, attiecībā uz šo
nodokli, ir pielīdzināmas ari tās perso-
nas, kuras valda un lieto nekustamu
mantu uz obroka, činša, dzimtsnomas,
apbūves, mantojamas ķīlu valdīšanas,
vai tamlīdzīgu tiesību pamata.

Nodokli par ēkām, kuras atrodas uz
vienkārša beztermiņa vai termiņa (mazāk
par 99 g.) nomā atdotas zemes un pieder
nomniekam, maksā pēdējais, bet nodokli
par iznomāto'zemi — tās īpašnieks v.;i
tā persona, kura šī panta pirmā noda-
lījumā pielīdzināta īpašniekam.

15. Nekustamas mantas nodokļa pa-
rādus, kuri sakrājušies līdz mantas pārejai
citas personas īpašumā, maksā ieguvējs,
izņemot gadījumus, kad nekustamu mantu
pārdod publiskā izsolē. *

16. Jaunsaimniecības uz nekultivētas
zemes pirmajos 6 gados pēc to iegūšanas
atsvabinātas no nekustamas mantas no-
dokļa valstij un pašvaldībai par labu.

17. Jaunsaimniecības uz fonda vai
privātas zemes, kuras iegūtas bez ēkām
vai ar nepietiekošām ēkām pirmajos
6 gados, skaitot no nākošā gada pēc šī
likuma spēkā stāšanās, bet . uz priekšu
ierīkojamās jaunsaimniecības bez ēkām,
vai ar nepietiekošām ēkām — pirmajos
6 gados, skaitot no nākošā gada pēc
saimniecības iegūšanas vai faktiskas sa-
ņemšanas* — atsvabināmas no neku-
stamas mantas nodokļa valstij par labu.

Viensētās sadalīto sādžu saimniecības,
kurām ēkas jāpārceļ uz citu vietu,
atsvabināmas vo nodokļa valstij par
labu uz 6 gadiem, skaitot no nākošā
gada pēc šī likuma spēkā stāša-
nās, bet uz priekšu viensētās izejošās
sādžu saimniecības atsvabināmas no
nodokļa valstij par labu uz 6 gadiem,
skaitot no nākošā gada pēc saimniecības
izdalīšanas projekta apstiprināšanas.

Kara apstākļos izpostītās saimniecības
| atsvabināmas no valsts nekustamas man-
tas nodokļa pirmajos 6 gados, skaitot no
nākošā gada pēc šī likuma spēkā stāšanās.

18. Nelaimes (force majeure) gadīju-
mos (no lopu sērgas, krusas, ugunsgrēka,
plūdiem un tml.) cietušām saimniecībām
valsts nodokli var pamazināt noteiktu
procentu apmērā vai atlaist pavisam.

19. Tuvākus nosacījumus par 17. un
18. pantā minētā nodokļa pazemināšanu
vai atlaišanu izstrādā galvenā komisija
(21. p.) un apstiprina finansu ministris.

20. Nekustama manta, kura dažādu
iemeslu dēļ nav novērtēta un aplikta ar
nodokli vispārējā termiņā, novērtējama
un apliekama ārpus vispārējā termiņa,
pie kam, ja par iepriekšējiem gadiem
nodoklis nav maksāts, tas piedzenams,
bet ne vairāk, kā par pēdējo 3 gadu
laiku.

IV nodala.
Nekustamas mantas vērtē-

šanas komisijas.
21. Mantas novērtēšanai un sūdzību

izšķiršanai nodibināmas pagastu, apriņķu
vai iecirkņu un galvenā lauku nekustamas
mantas vērtēšanas komisijas.

'22. Galvenā lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisija sastāv no :

1) Ministru kabineta iecelta priekšsē-
dētāja ;

2) Finansu, Zemkopības, Tieslietu un
Iekšlietu ministriju pārstāvjiem, pa
vienam no katras ministrijas;

3) 4 šī nodokļa maksātājiem, pa vie-
nam no Vidzemes, Latgales, Zem-
gales un Kurzemes, kurus ieceļ uz
3 gadiem zemkopības ministris sa-
ziņā ar finansu ministri no apriņķu
pašvaldību uzstādītiem kandidātiem,
pa vienam no katra apriņķa. Lī-
dzīgā kārtībā un skaitā ieceļami iz
nodokļa maksātāju vidus iecelto
locekļu substituti.

Piezīme. Vienu no resoru pār-
stāvjiem komisija ievēl par priekš-
sēdētāja vietnieku.

23. Galvenās komisijas darbvedību
izpilda Zemkopības ministrijas zemes
vērtēšanas daļa.

24. Apriņķa resp. iecirkņa lauku ne-
kustamas mantas vērtēšanas komisija sa-
stāv no:

1) attiecīga apriņķa vai iecirkņa no-
dokļu inspektora, vai viņa palīga,
kā priekšsēdētāja;

2) Zemkopības un Iekšlietu ministriju
pārstāvjiem, pa vienam no katras
ministrijas;

3) trim šī nodokļa maksātājiem, kurus
līdz ar līdzīgu substitutu skaitu iz-
vēl apriņķa pašvaldība no apriņķa
vai attiecīga iecirkņa pagastu pa-
domju uzstādītiem kandidātiem, pa
vienam no katra pagasta.

25. Apriņķa resp. iecirkņa vērtēšanas
komisijas darbvedību izpilda nodokļu
inspektora kancleja.

26. Pagastu lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisija sastāv no :

1} pagasta valdes priekšsēdētāja vai
viņa vietnieka kā komisijas priekš-
sēdētaja ;

2) 1—3 pagasta padomes pārstāvjiem;
3) 3—9 nodokļa maksātāju pārstāvjiem,

kuru skaitu noteic un kurus izvēl
pagasta padome no šī nodokļa maksā-
tāju vidus, samērīgi ar 2. punktā
noteikto pagasta padomes pārstāvju
skaitu.

Komisijas darbvedību izpilda pagasta
valdes darbvedis vai viņa palīgs.

Piezīme. Izvēlētie komisijas lo-
cekļi nevar atteikties no uzlikto pie-
nākumu izpildīšanas, izņemot likumā
paredzētos gadījumus (Lik. par pa-
gastu pašvald. 33. p. piezīme). At-
tiecībā uz tiesībām, pienākumiem
un atbildību komisijas locekļi pie
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ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
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līdzināmi pagasta pašvaldības amata
personām.

27. Galvenā lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisija izstrādā vērtēšanas
instrukcijas un pagastus, kur kadastrs
un uz tā pamata novērtēšana nav izvesta,
iedala grupās pēc aramās zemes vidējas
ienesīguma vērtības, izmantojot iedalī-
šanai esošos statistiskos datus par zemes
labumu, kā ari vajadzības gadījuma iz-
darot pētījumus uz vietas, piemērojoties
Vidzemes kadastra tarifa normām. Pa-
gastu iedalījuma projekts izziņojams
„Valdības Vēstnesī", un motivētus iebil-
dumus pret to var iesūtīt galvenai ko-
misijai viena mēneša laika, skaitot no
izziņojuma dienas „Valdības Vēstnesī".
Galvenās komisijas otrreizējs lejnums
grupēšanas lietās, pēc apstiprināšanas
zemāk uzrādītā kārtībā, ir galīgs. Tāpat
galvenā komisija noteicbez caurmēra
vērtības, ari pielaižamas augstākas un
zemākās zemes vērtības robežas un iz-
strādā instrukcijas apriņķu resp. iecirkņu
un pagastu komisijām.

Piezīme Šinī pantā minētas in-
strukcijas un pagasta iedalījumuap-
stiprina finansu ministris, saziņa ar
zemkopības un iekšlietu ministriem.

28. Uzraudzība par pagastu komisiju
darbību piekrīt apriņķa resp. iecirkņa
komisijai, bet par apriņķu komisiju dar-
bību — galvenai komisijai, kurai jārū-
pējas par saskaņotu vērtēšanas izvešanu
visā valstī.

29. Komisijas pieņem lēmumus ar

abzolutu balsu vairākumu. Ja balsis
dalās uz pusi, tad izšķiļ- priekšsēdētāja
balss.

30. Pagasta komisijas sēdes ir piln-
tiesīgas, ja tanīs piedalās, ieskaitot
priekšsēdētāju vai viņa vietnieku, ne ma-
zāk kā puse no visiem komisijas locek-
ļiem ; apriņķa resp. iecirkņa komisijas —
ja tanīs bez priekšsēdētāja piedalās vis-
maz 3 citi locekļi, to starpā viens no
nodokļa maksātāju vidusj galvenās ko-
misijas — ja tanī piedalās bez priekšsē-
dētāja vai viņa vietnieka ne mazāk kā
puse no visiem locekļiem un viņa starpā
Finansu ministrijas pārstāvis un vismaz
2 citi locekļi no nodokļa maksātāju
vidus.

31. Apriņķu un galvenās komisijas
priekšsēdētāji, viņu vietnieki, komisiju
locekļi — resoru pārstāvji un darbveži,
kā ari galvenās komisijas locekli — no-
dokļa maksātāji saņem no valsts sevišķu
atalgojumu, kura veidu un apmēru no-
saka finansu ministris. <*

Piezīme. Pagastu komisijām vēr-
tēšanas izvešanai un darbveža atal-
gošanai izsniedz vienreizēju pabalstu
no valsts līdzekļiem, kura lielumu
nosaka finansu ministris.

32. Pēc vispārējas lauku nekustamas
mantas novērtēšanas uz galvenās komi-
sijas lēmumu pagastu komisijas likvidē-
jamas un šo komisiju uzdevumi pāriet
uz pagastu valdēm.

V nodaļa.

Vērtēšanas izvešana un pār-
sūdzības, kārtība.

33. Vērtēšanu uz vietām galvenās ko-
misijas noteiktos termiņos izved pagasta
vērtēšanas komisija, sadaloties vaja-
dzības gadījumos atsevišķās apakško-
misijās pagasta padomes pārstāvja
vadībā, kuras vērtēšanas rezultātus stāda
priekšā pagasta komisijai. Pagasta ko-
misija šos rezultātus pārbauda un sa-
skaņo, noteic katrai vienībai vērtību
(5. p.) un sastāda pēc dota parauga vēr-
tēšanas" lapas. Vērtība noteicama pilnos
latos, noapaļojot zumu uz augšu.

34. Vērtēšanas rezultātus pagasta valde
rakstiski izziņo īpašniekiem vai viņu
pārstāvjiem pēc mantas atrašanās vietas
līdz ar paskaidrojumu par pārsūdzības
kārtību un termiņu. Vērtēšanas kop-
savilkumu izkar valdes telpās vispārējai
zināšanai; tāpat izkar paskaidrojumu
par pārsūdzības kārtību un termiņu.

35. Sūdzības par pagasta komisijas
izdarīto vērtēšanu var iesniegt attiecīgai
apriņķa resp. iecirkņa komisijai viena
mēneša laikā, skaitot no novērtējumu
paziņojuma saņemšanas dienas, bet ja
īpašnieks vai viņa pārstāvis nav atro-
dams — no kopsavilkuma izkāršanas
dienas valdes telpās.

Piezīme. Sūdzības rakstāmas uz
apriņķa resp. iecirkņa komisijas
vārdu', bet iesniedzamas pagasta
komisijai, kura atzīmē 34. pantā
minētā paziņojuma saņemšanas vai
kopsavilkuma izkāršanas datumu un
piesūta apriņķa komisijai ar £avu
atsauksmi.

36. Apriņķa resp. iecirkņa vērtēšanas
komisija ari neatkarīgi no ienākušām
sūdzībām, uzraudzības kārtībā, pārbauda
pagasta komisiju vērtēšanas rezultātus,
savāc pēc vajadzības papildu ziņas vai
izdara novērtējumus uz vietas. Apriņķa
resp. iecirkņa komisija apstiprina vai at-
ceļ pagasta komisijas vērtējumu, uzdodot
atcelšanas gadījumā tai izdarīt otrreizēju
vērtējumu, saskaņā ar dotiem aizrādīju-
miem vai ari proporcionāli groza novēr-
tējumu zumas tā, lai koprezultāti būtu
saskaņoti ar noteiktām normām. Par
izdarītām pārmaiņām vērtējuma rezul-
tātos apriņķa komisijas ziņo pagasta
valdei izziņošanai 34. pantā noteiktā
kārtībā.

37. Apriņķa resp. iecirkņa komisijas
lēmumu var pārsūdzēt galvenai komisijai
mēneša laikā, skaitot no lēmuma paziņo-
šanas dienas sūdzētājam. Pārsūdzība
iesniedzama caur apriņķa resp. iecirkņa
komisiju, kuras priekšsēdētājs to piesūta
galvenai komisijai ar savu atsauksmi,
pieliekot klāt apriņķa (iecirkņa) komisijas
lēmuma norakstu.

38. Par galvenās komisijas lēmumu
var iesniegt pārsūdzību Senātam viena
mēneša laikā ? skaitot no lēmuma paziņo-
šanas dienas sūdzētājam.

39. Pārsūdzības iesniegšana galvenai
komisijai vai Senātam neaptur nodokļa
piedzīšanu, ja par to nav sevišķa gal-
venās komisijas lēmuma.

40. Lūgumi par nokavēto pārsūdzības
termiņu atjaunošanu iesniedzami tās ko-
misijas izšķiršanai, kuras lēmumu vēlas
pārsūdzēt. Komisiju lēmumus šinī lietā
var pārsūdzēt 35., 37. un 38. pantā pa-
redzētā kārtībā.

Piezīme. Lūguma iesniegšana par
pārsūdzības termiņa atjaunošanu ne-
aptur nodokļa piedzīšanu.

41. Pret lēmumu, ar kuru nav mierā
apriņķa resp. iecirkņa komisijas priekš-
sēdētājs, vai ari galvenais komisijas priekš-
sēdētājs, var iesniegt 14 dienu laikā pro-
testu, pirmais — galvenai komisijai, bet
pēdējais — Senātam.

Par protesta celšanu atzīmējams ko-
misijas protokolā, pie kam līdz protesta
izšķiršanai lēmumu neizpilda.

42. Tiklab galvenās, kā ari apriņķu
resp. iecirkņu vērtēšanas komisiju priekš-
sēdētāji var attiecīgās komisijās ierosināt
vērtēšanas komisiju lēmumu caurskatī-
šanu no jauna lādas lietās, kurās atklā-
jušies jauni apstākļi, kas nav ievēroti
pirmo reizi nodokli uzliekot, vai lietu
cauri skatot.

VI nodaļa.
Nodokļa samaksas kārtība.
43. Nodokļu inspektori sastāda vai

papildina un izsūta attiecīgām pagastu
valdēm lauku nekustamas mantas valsts
nodokļa maksātāju sarakstus; pagastu
valde's nekavējoties paziņo maksātājiem
nodokļa zumu un maksāšanas termiņu.
Pārsūdzības par nepareizu maksātāju sa-
rakstu sastādīšanu un nodokļa aprēķinā-
šanu iesūtāmas Tiešo nodokļu departa-
mentam, kurš tās izšķiļ- uzraudzības
kārtībā.

44. Nodoklis valstij par labu nomak-
sājams vietējā pagasta valdē katrā gadā
līdz 30. novembrim.

45. Ja divu mēnešu laikā pēc noteikta
termiņa nodoklis nav samaksāts, to pie-
dzen pagasta valde, piemērojoties notei-
kumiem par pagastam pienācīgu naudas
zumu piedzīšanu, līdz ar soda naudu
10/0 apmērā par mēnesi no nesamaksātās
nodokļa zumas, pie kam nepilnu mēnesi
skaita par pilnu, bet soda naudu aprēķina
pilnos latos, noapaļojot zumas uz augšu.

46. Tiešo nodokļu departaments uz
maksātāju lūguma var atsevišķos gadī-
jumos dot valsts nodokļa samaksai vai-
rākus termiņus, aprēķinot >/2% mēnesī
par nesamaksāto nodokļa daļu.

47. Pagastu valdes līdz katra mēneša
15. dienai iemaksā pagājušā mēnesī ieka-
sētās zumas valsts kasei

48. Par zemu aprēķinātās nodokļa
zumas iekasējamas papildām. Pārmaksā-
tāsf nodokļa zumas atmaksājamas, bet
tāda5, kuras ir nepareizi aprēķinātas vai
nav iespējams piedzīt noraksta no rēķi-
niem un dzēšTiešo nodokļu departaments.

49. Uzraudzība par valsts nodokļa
kārtīgu samaksu un attiecīgu rīkojumu
izdošana piekrīt Tiešo nodokļu depar-
tamentam.

50. Visi maksālāju iesniegumi, iebil-
dumi un paskaidrojumi vērtēšanas ko-
misijām un nodokļu inspektoriem neku-
stamas mantas vērtēšanas un nodokļa
lietās atsvabināti no zīmognodokļa, iz-
ņemot pārsūdzības galvenai komisijai un
Senātam.

51. Aplikšanai ar nodokli par labu
pašvaldībām un tā samaksas kartībai,
ciktāl tas nav paredzēts šinī likuma,
piemērojami attecīgiepašvaldību likumi.

52. Šī likuma dzīvē izvešanai finansu
ministris, saziņā ar zemkopības un iekš-
lietu ministfiem, izdod instrukciju.

Ar šo atcelts 1921. g. 16. septembra
rīkojums par nodokli no lauku neku-
stamiem īpašumiem (Lik. kr. 1921. g. 206.)
līdz ar rīkojuma vēlākiem pārgrozījumiem.

Rīgā, 1926. g 10. decembrī.
Valsts Prezidents .1. Čakste.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums
likumā par pagastu pašvaldību.

Atceļot pārgrozījumus likumā par pa-
gastu pašvaldību (Lik. kr. 1924. g. 100.),
likuma par pagastu pašvaldību (Lik. kr.
1922. g. 119.) 75. pantu izteikt šādi:

75. Pašvaldības nodokļa dala no
lauku nekustamas mantas ņemama
saskaņā ar likuma par nodokli no
lauku nekustamas mantas 13 pantu.
Šī nodokļa lielumu nosaka pagasta
padome minētā likuma 13. panta
robežās.

Rīgā, 1926. g. 10. decembrī.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

noteikumos par papildu atlīdzību
kara lidotājiem.

(Izdots uz noteikumu par valsts darbinieku
atalgojumu 61. p. pamata).

Noteikumu par papildu atlīdzību kara
lidotājiem 1. pantu (lik. kr. 1926. g., 96)
papildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme, Par Latvijā jaunizgatavoto
vai kapitāli remontēto, kā ari par
ārzemēs iegūto, bet mūsu komisiju
uz vietas nepieņemto lidmašinu iz-
mēģināšanas lidojumu lidotājiem iz-
maksā 100 latu lielu vienreizēju
atlīdzību.

Rīgā, 1926. g. 2. decembrī.
Ministru prezidens A. Alberings.
Kara ministris, ģenerālis

Ed. Kalniņš.
Apstiprinu.

1926. g. 8. decembrī.
Satiksmes ministris

P. A ro nie ts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts Jfe 292.
22955. Anson, Grieta Kristapa m., 26 g. v.,

pied. pie Platones pag. — Jelgavas apr. miert.
raksts Ns 1046 no 20. nov. 1926. g. (2-XII-26).
Apv. uz s. lik. 581. p. 1. un 4. d. — Apcietināt.

22956. Amatnieks, Ādolfs Mārča d., 41 g. v.,
pied. pie Cēsu pils. — Valmieras apr. 1. iec.
miert. raksts Xs 745 no 14. okt. 1926. g. (27-XI-26),
apv. uz s. lik. 581. p. 1. d. — Apcietināt.

22957. Bogdanovs, Benedikts Sergeja d., dz.
10. jūnijā 1905. g., pied. pie Kapiņu pag. —
8. Daugavpils kājnieku pulka komandiera raksts
Ne 9403 no 25. nov. 1926. g. (2-KI1-26). Dezer-
tējis. — Apcietināt.

22958. Bizuns, Broņislavs Staņislava d., 31 g.
vecs, pied. pie Viļakas pag. — Latgales apgt.
svarīgu lietu izmeklēšanas tiesneša Saukuma
raksts Ks 969 no 19. nov. 1926. g. (29-Xl-26).
Apv. uz s. lik. 51., 1M un IIf 1 p. 1. pkt. -
Apcietināt.

22959. Baranovskijs, Antons Ignata d., dz.
1900. g., pied. pie Ciblas pag. — Jaunlatgales
kara apr. pr-ka raksts N° 14132 no 23. nov.
1926. g. (30-XI-26). Nav ieradies uz iesaukšanu
1921. g. novembri. — Noskaidrot attiecības
pret karaklausību, ja dokum. nevar uzrādīt,
saucams pie atbildības.

22960. Bogdanovičs, Antons Adeles un
Antona d., 23 g. v., pied. pie Pildas pag.
Paziņot dzīves vietu Latgales apgt. 2. krim.
nod. uz JVs 22933 no 23. nov. 1926. g. (30-XI-26).
Sodīts pēc sod. !ik. 581. p. ar 1 mēn cietuma.

22961. Berg, dzim. Brunovska, Agneze Ignata
meita, dzim. 15. aug. 1891. g., pied. pie Rīgas. —
Rīgas 8. iec. miert. raksts N» 91 no 5. nov. 1926. g.
(27-Xl-26). Uz sod. lik. 581. p. 2. d. sodīta ar
4 mēn. ciet. — Apcietināt.

22962. Cistovs, Pavels Nikifora d., apni.

33 g. v., pied. pie Gauru pag. — Jaunlatgales
iec. miert. raksts KaJVs 4136 un 4146 no 23. nov.
1926. g. (l-Xll-26). Apv. uz s. 1. 581. p. 1- d. -
Apcietināt.

22963. Čaplinskiis , Jānis Jāņa d., dz. 1898. g.,
pied. pie Pasienes pag. --- Jaunlatgales kara
apr. pr-ka raksts JVs 14132 no 23. nov. 1926". g-
(30-XI-26). Nav ieradies uz iesaukšanu 1921. g-
novembrī. - Noskaidrot attiecības pret kara-
klausību, ja dokumentus nevar uzrādīt, saucams
pie atbildības.

22964. Čepuliss, Osips Franča d., 39 g- v-
Latvijas pav. — Rīgas apgt. 1. krim. nod. raksts
JVs 112296 no 12. nov. 1926. g. (27-Xl-26). Apv.
uz s. I. 51., 442. p. 2. d. — Pieprasīt Ls 100,—
drošības naudas, līdz kuras iemaksai turēt ap-
cietinājumā.

22965. Dmitrijevs, Jevstafijs Vasilija d., 44 g.
v.. pied. pie Naujenes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Daugavp. 3. iec. miert. uz Jsa 434 no 17. n°v.
1926. g. (29-XI-26), apv. uz s. 1. 574. p.

22966. Heimansons, Sīmans Jēkaba d., 49 g- *?
pied. pie Tukuma. — Rīgas 3. iec. izmekl. tiesneša
r. No 2258 no 8, nov. 1926. g. (2-XII-26). ap\-
uz s. I. 442. p., 448. p. un 442. p. — Apcietināt.

22907. jefimova, Tatjana Safrona m., 22 g- v -;
pied. pie Jelgavas. — Pazinot dzīv. vietu Jeļ£aV?
pils. iec. miert. uz Ns 36 no 23. nov. 192o. g-
(30-KI-26) , apv. uz s. 1. 51. 58! p. 1. d.

Rīkojums Nr. 438
par biļešu un bagāžas operāciju

paplašināšanu
Paplašinu biļešu un bagāžas operācijas

Baložu, Daibes, Briežu, Penkules, Kauc-
rnindes, Birzes, Misas, Vārnavas, Zvāres,
Elkuzemes, Laņģu, Tērvetes, Zālītes,
Edinburgas I, Jaundubultu un Mellužu II
pieturas punktos.

Sakarā ar to uzdodu 1925. g. rīko-
jumu Ns 61, kurš iespiests „Valdības
Vēstneša" 47. numura _ un «Dzelzsceļu
virsvaldes rīkojumu krājuma" 8. numurā
un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem,
grozīt sekosi:

1) Pie staciju nosaukumiem «Baloži"
un «Daibe" esošās piezīmes strīpot un
izdarāmo operāciju apzīmējumu „p" iz-
labot par „pb";

2) pie stacijas nosaukuma «Brieži"
esošopiezīmi izlikt sekosi: «Ieslēgta sa-
tiksme ar Līvbērzi . Slampi, Bausku un
visam Rīgas pasažieru — Reņģes, Jel-
gavas-Seces un Jelgavas-Meitenes liniju
stacijām" ;

3)_ pie stacijas nosaukuma «Penkule"
esoša piezīme pirms vārda «Liepāja" —
«un _ vieta un piezīmes beigās — punkta
vieta likt komatus un tālāk ierakstīt:
«Tukumu I un visām Jelgavas-Tukuma II,
Jelgavas-Meitenes un Jelgavas-Seces li
niju stacijām";

4) pie stacijas nosaukuma «Kaucminde"
esoša piezīmē pirms vārda « Jelgavu"
„un" vietā un piezīmes beigās — punkta
vietā likt komatus un tālāk ierakstīt:
« un Torņakalnu" ;

5) pļe stacijas nosaukuma «Misa" esošā
piezīme pirms vārda «Daudzeva" — „un «
vietā un piezīmes beigās - punkta vietā
likt komatus un tālāk ieraks'īt: «Birzi,
Daibi, Priežiem un Penkuli";

6)_ pie stacijas nosaukuma «Birze"
esoša piezīme pirms vārda «Daudzevu" -
„un^ vieta un

piezīmes beigās - punkta
vieta likt komatus un tālāk ierakstīt ?
« Iecavu, Misu, Briežiem un Penkuli" ?

7) _ pie stacijas nosaukuma ,, Vāmava«
esoša piezīme pirms vārda «Jēkabpili"
«rnT vieta un piezīmes beigās - Punlf,
vieta likt komatus un tālāk ierakstīt
„Neretu, Loni un Sunāksti";

8)_ pie stacijas nosaukuma „Zvāre«
esoša piezīme pirms vārda .Ventspil'*
— „un" vietā un piezīmes beigās -L
punkta vieta likt komatus un tālāk j

~~
rakstīt: « Talsiem un visām Rīgas pas I[
Tukuma I līnijas stacijām";

9) _ pie stacijas nosaukuma «Elkuzeme"
esoša piezīme pirms vārda «Liepāju" ~_
„un^ vieta

un
piezīmes beigās punkta

vieta likt komatus un tālāk ierakstīt-
« Gaviezni, Paplaku, Jelgavu, Torņakalnu
un Rīgu pas.";

10) pie stacijas nosaukuma «Laņģi*
esošā piezīmē pirms vārda «Liepāju" —„un" vietā un piezīmes beigās — punkta
vietā likt komatus un tālāk ierakstīt: „Vai-
ņodi, Jelgavu, Torņakalnu un Rīgu pas. «

11) pie stacijas nosaukuma «Tērvete"
esošā piezīmē pirms vārda «Liepāju" —
„un" vietā un piezīmes beigās — punkta
vietā likt komatus un tālāk ierakstīt: «un
Briežiem";

12) pie stacijas nosaukuma «Zālīte"
esošā piezīmē pirms vārda «Iecavu" —
„unvietā un piezīmes beigās punkta
vietā likt komatus un tālāk ierakstīt:
« Briežiem un Penkulei";

13) pie stacijas nosaukuma «Edin-
burga I" esošā piezīmē pirms vārda
« Pūri" — „un"_ vietā un piezīmes bei-
gās punkta vietā likt komatus un tālāk
ierakstīt: «un Zvāri";

14) pie stacijas nosaukuma Jaun-
dubulti" esošās piezīmes beigās ierakstīt:
« un Zvāri";

15) pie stacijas nosaukuma «Melluži II"
esoša piezīmē pirms vārda «Pūri" -
„un" vietā un p'ezīmes beigās punkta
vietā likt komatus un tālāk ierakstīt:
„un Zvāri".

Šis rīkojums spēkā ar 1926. g. 20. de-
cembri

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.Rode.

Eksploatacijas direktora vietā
K ļ a v i ņ š.

Finansu direktors Mazkalniņš.



22968. Klauzs, Afanasijs Galaktiona d. apm
,. v„ Krievijas pav. — Pazinot dzīves vietu

Jaunlatg. iec. miert. uz JVs4137 no 23. nov. 1926 e
jl-XiI-26), apv. uz s. I. 274. p. 1. d. '

22969. Ka .jon, ^enta-Hildegarde Kārla m
fa. 27. scpt. 1907. p., pied. pie Raunas pag. —
pazinot dzīv. vietu Gēsu apr. 2. iec. miert uz
Vo 499 no 17. nov. 1-926* g. (29-XI-26), apv uz
akc. s. I- 36. p.

22070. Mošenoks, Pauls Terentija d., dz.
1899. g- Pied. pie Brifui pag. — jaunlatgales
kara aPr- llr"- Ni 14132 no 23- nov. 1926. g.

Kl-26). Nav ieradies uz iesaukšanu 1921. g.
ļļovembri. - - Noskaidrot attiecības pret kara-
klausību , ja dokum. nevar uzrādīt, saucams pie
atbildības.

22971. Makarovs, Jānis Pētera d., 28 g. v.,
pied. pie Viļakas pag. — Latgales apgt. svarīg.'
jjet. izmekl. tiesn. Saukuma r. JV° 969 no 19. nov.
,926. g.(29-Xl-26), apv. uz s. I. 51, 111 un 1ll/l.p!
i pkt. un 12. okt. š. g. izbēdzis no Rēzeknes
jietuma. — Ancietināt.

22972. Muižnieks, Ādolfs Benedikta d., 32 g.v.,
p ieci, pie Šķaunes pag. —' Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas apr. izmekl. tiesu, uz JV° 3516 no 20. nov
1926. g.(27-KI-26), apv. uz s. I. 443. p. 1. d. 8. pkt.

22973. Nogins, Nikifors Antona d., agrāk
dzīv. Rīgā, Rēveles ielā No 23. — 'Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Ns 279 no 13. nov.
1926. g. (27-KI-26), apv. uz s. I. 607/1. p.

22974. Ovsjanikovs, Jegors Sergeja d., 29 g. v.,
pied. p ie Rušinās pag. — Rīgas apgt " . prokurora r.
% 27821 no 16. nov. 1926. g. (30-XI-26), izvairās
no p iespriestā 3 gadus cietokšņa soda izciešanas. —
Ancietināt.

2297Ē. Osman, Ludviga Antona m., 34 g. v.,
pied. pie Daugavpils. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 13. iec. miert. uz Ns 1257 no 12. nov. 1926. g.
(2-KII-26), apv. uz s. I. 616. p.

22976. Olechnovičs, Ciprians Staņislava d.,
46 g. v. — Latvijas tiesu palātas r. JV° 11323 no
20. nov. 1926. g. (27-XI-26), apv. uz s. I. 618. p. —
Pieprasīt drošības naudu Ls 1000, bet līdz tādas
sunias piestādīšanas — apcietināt.

22977. Plauka, Jānis Annas d., dzim. 20. sept.
1906. g., pied. pie Ungurp. pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. uz JNe 3984 no 22.nov.
1926. g. (!-XII-26), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

22978. Srulevič, Haja Leiba m., 56 g. veca,
pied. pie Tveras gub. — Rīgas 10. iec. miert. r.
.Nš815 no 2. nov. 1926. g. (27-Xl-26), apv. uz s. I.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

22979. Šiliņ, Elza Reiņa m., 23 g. v., pied.
pie Stukmaņu pag. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. uz Ns 1459 no 5. nov. 1926. g.

(27-XI-26), apv. uz s. I. 274. p. 1. d.
22980. Stepans, Jānis Jāzepa d., 49 g. v.,

pied. pie Jaunjelgavas. — Tukuma iec. miert. r.
.N? K. 948/VII no 24. nov. 1926. g. (30-XI-26),
apv. uz s. I. 51. un 581. p. — Apcietināt.

22981. Zaščerinskis, Jāzeps Jāņa d., dz.
1898. g., pied. pie Pasienes pag. — jaunlatgales
kara apr. pr-ka r. JVs 14132 no 23. nov. 1926. g.
(30-XI-26). Nav ieradies uz iesaukšanu 1921. g.

novembrī. — Noskaidrot attiecības pret kara-
klausību, ja dokum. nevar uzrādīt, saucams pie
atbildības.

ļ 22982.' Zvejnieks, Jānis Pētera d., dz. 1899. g.,
pied. pie Zaļenieku pag. — Pazinot, dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz .Ne 2157 no 22. nov. 1926. g.
(27-XI-26), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

22983. Šiške, Heinrichs Teodora d., 38 g. v.,
Vācijas pav. — Rīgas 10. iec. miert. r. JA 1625
no 8. nov. 1926. g. (27-Xl-2ti), apv. uz s. !. 574. p.
1- d. — Apcietināt.

22984. Tumš, Oskars Jāna d., dz. 7. martā
1896. g., pied. pie Dignājas pa'g. — Krim. pārvald.
Rīgas nod. pr-ka r. no 27. nov. 1926. g. (2-X11-26),
apv. krāpšanā un sveš. mantas piesavināšanā. —
Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāl.s.

Darbvedis A. Zaķis.

f— -
Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civllnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. pqmata, uz Jāņa Friča d.
Antona lūgumu viņa prasības lietā
pret Alfrēdu Hartmani, Dori Stein un
Andreju Steinu par nekustama īpašuma
korob. zemes grāmatās, uzaicina Alfrēdu
Jāņa d. Hartmani, Dori Jura m.
Stein, dzim. Priede un Andreju Jāņa d.
Steinu, kuru dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.
. Pie lūguma pielikti pilnvara, līguma
noraksts, 2 apliecības, 2 vekseli un no-
raksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā neie-
radīsies personībi vai caur pilnvarnieku,
radīsies personībi vai caur pilnvarnieku,
liks nolikta tiesas sēde lietas klausī-
šanai aizmuguriski.

Rīgā, 3. dec. 1926. g.
Priekšsēd. b. (paraksts).

19882a Sekretārs |. Srneils.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1926. g. 9. decembrī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Sa-

eimai:
1) pārgrozījumu projektu likumā par

izvedmuitas tarifu un
2) papildinājumu " un pārgrozījumu

projektu likumā par žūpības ap-
karošanu.

2. Atsvabina Kārli Freimani no
konsula amata Klaipēdā uu ieceļ viņu
par sūtniecības padomnieku Maskavā;
par konsulu Klaipēdā pārvieto konsulu
Ig. Valkā Jāni Riekstiņu un par
konsulu Ig. Valkā iecel Valkas apriņķa
priekšnieku Juri Ozoliņu.

t
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Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar ierēdņiem

un privātai publikai „M i n j o njt" ar
Amandu Libert-Rebani, Natāliju Ulandi,
Jāni Vītiņu, Eduardu Miķelsonu, Rū-
dolfu Tunci un citiem. Diriģents Teo-
dors Reiters. Sestdien 11. decembri,
balets ^Raimonda". Piedalās operas
baletmeistare Aleksandra

^ Feodorova,
H Plucis, V. Komisārs, M. Lence, N. Cvei-
berģe, L. Ļvovs, O. Lēmanis, M. Čer-
nova, K- Gentele, A. Kovale, E. Ļeščev-
skis, G. Brants un citi. Diriģents Teo-

dors Reiters. Svētdien, 12. decembrī,
pulksten 2 dienā, 14. tautas izrādē
Jraviata" ar Zelmu Gothard-Berg-
kiodi, A'viļu Spenneru, Emilu Mauriņu
un citiem. Diriģents Jānis Mediņš. Bi-
ļetes 1. balkonā, parketā parketa ložās
— Ls 1,—,. 2 un 3. balkonā un stāv-
partetā 50 sant., galerijā — 25 sant.
Prof. Maksa fon Šillingsa viesizrādes
nacionālā operā norisinās ar lieliem
mākslinieciskiem panākumiem. Ievēro-
jamais mākslinieks vadīs svētdien vēl
otru reizi Mocarta komisko operu
.Bēgšana no seraļa". Pirmās
lomās : Ada Beneielde, Natālija Ulande,
Mariss Vētra, Jānis Niedra, Eduards
Miķelsons, Kārlis Nīcis un citi.

Nacionālais teātris. Piektdien, 10. dec,
pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Sten-
gel viesu izrādē M. Lengieļa komēdija
«Nakts serenāde", kura joprojām
valdzina skatītājus. Sestdien, 11. dec,
pulksten 7.30 vakarā, Andreja Upīša
jaunā komēdija „K a i j a s 1 i d o j u m s",
kura pirmizrādē publika uzņēma ar
lielu jautrību. Svētdien, 12. decembrī,
pulksten 2 dienā Oskara Vailda komē-
dija .Ideālais vīrs". Pulksten
7.30 vakarā, LilijasŠtengel viesu
izrādē Urvancova „Vera Mirceva".

Nacionālā teātra ziemas svētku reper-
tuārs. Lai iebraucēji zinātu iekārtoties,
nacionālais teātris jau tagad izsludina
savu svētku repertuāru. Ņemtas popu-
lārākās un vērtīgākās lugas: 1. svētkos
pulksten 2 dienā, Beniara Šova komēdija
«Sievietes vara" ar Liliju

Štengel Cecīlijas lomā. 1. svētkos,
pulksten 7 30 vakarā, A. Upīša komēdija
„ Kaijas lidojums". 2. svētkos,
pulksten 2 dienā, M. Lengieļa komēdija
.Nakts serenāde", pulksten 7,30va-
karā, Oskara Uailda komēdija „Idealais
vīrs". 3. svētkos, pulksten 2 dienā,
Rozentala-Krūmiņa tautas luga «Sar-
kanais kungs", pulksten 7,30 va-
karā, „S kroder d i ēnas Sil mačos".
28., decembri, pulksten 7,30 vakarā,
Skriba komēdija « Glāze ūdens".
29. decembrī, pulksten 7,30 Šekspira
drāma «Vētra".

Dailes teātris. Piektdien, 10. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā «Stāsts par
Gleichenes graiu". Fatimas lomu
tēlos Zuzanna Allunan - Anderson. Sest-
dien, 11. decembrī, pulksten 7.30 va-
karā, «Pilsonis muižniekos".
Svētdien, 12. decembrī pulksten 2 dienā
par tautas izrādes cenām «Džons Nei-
lands" un pulkst. 7.30 vakarā «Stāsts
par Gleichenes grafu".

KURSI.
Rīgas biržā, 1926. gada 10. decembrī.

D e v i z e a :
1 Amerikas dolārs . . . 5,184— 5,194.
1 Anglijas mārciņa .... 25,17— 25,25
100 Francijas franku . . . . 2»,70 — 20,69
100 Beigas 71 .S0—72,65
100 Šveices franka .... 99,85 — 100 85
100 Itālijas liru. .... . 22,30 —22,75
100 Zviedrijas kronu .... 138,25 — 139 30
100 Norvēģijas kronu - . . . 13V5 — 131,75
100 Dānijas krona .... 137,75 — 138,80
100 ČechoslovaķlļM kroun . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņa . . . 206,80 — 208,35
100 Vācijas marku .... 122,85 — 124,05
100 Somijas marku .... 12,97—13,17
100 Igaunijas marku . ... 1,37—1,395
100 Polijas zlotu ..... 54,00-64,00
100 Lietavas litu 50,70 —51,70
1 SSSR červoņeca ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425 — 3445
Sudrabs 1 kg 87 —95

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīme» 92 —93
8°/o Hipotēku banka» ķīlu

zīmes 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisija»
priekšsēdētājs A. K a c e n s.

Literatūra.
Kārlis Upīts. Latvijas Dzelzsceļnieku

Biedrība kā jaunu ceļu lauzēja arodnieciski
kustībā. Latvijas Dzelzsceļnieku Biedrības iz-
devums. MCMXXVI. Rīgā.

šim numuram 6 lapas puses.

Redaktors: M. Ārons.
n—i—?nniiīmiiri» "—^—?—————^—^—

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. ties lik 1967-, 2011.—2014. un
2079 p. p. un Balt privāttiesību kop
2451. p. pamata, uz Katrīnas Grosbard
pilnv. zv. adv. Mārtiņa Antona lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
«ai tiesā 1926. g 7. decembrī publicēto
1908 g. 5. augustā, Bulduris, mirušās
Elizabetes Čip, dzim. Putni ņ, 1901
vai 1902. g. publiskā kartībī taisīto te-
tamentu, kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušas Eli-
zabetes Č'p, dzim. Putiij. mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatariem, fideiko-
misariem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma nodrukāšanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pa^ likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 7. dec. 102(5. g. L JA 4544
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20096 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
ui civ. ties. lik. 1967., 2011—2114 un
2079 p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451 p. pamata, uz Fevromjas Bačkin
lūgumu uzaic na visas personas, kuram
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai ti"sā 1926 g. 7. de-
cembrī publicēto 1926 gada 12 okto-
brī Rīgā miruša Jāņa Ģederta dēla
Bačkina (BatschkinW926. g. 24. aprilī
pie Rīgas notāra J. Kru^landa taisīto te-
stamentu, kā ari visas personas, kuram ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa B ač k i n a
mantojumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā manti niekiem, iegatarijiem, fideikomi-

sarijiem, parāddevējem un t.t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī*.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušas
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīga'
spēkā gājušu.

Rīgā, 1926. g7. decembrī. L. Ns 4939
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

20094 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1957., 2011.—2314. ui
2079. p p. un Bslt. privāttiesību kop.
2451. p pamata, uz Georga Bija pilnv.
zv. adv. Viktora Lazdiņa lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1926. gada 7. decembi publicēto
1914. gada 16. novembri Rīgā mirušas
Emilijas-Aleksandras Andreja m. Bija,
dzim. ZizenSerg (Siesenberg) 1892 g
1. martā pie Rīgas nota-a Bauma tais to
testamentu, kī «ri v sas personas, Kurām
ir kiut kādas tiesības uz mirušās Emi
lijas-Meksirdras Bfja mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu,kā mant'niek; em, le-
gat'riem, fideikomisariem, parāddevējiem
un t. t, piet ikt savas tiesības preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas

Ja tas_ minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā etteikušas
no ierunām un zaudējušas savas tiesī-
bas, bet testamentu pasludinās par
likumīgā sp^kā gājušu.

Rīgā. 1926. g_ 7. decembrī. L. JA 5171
Priekšsēdētaja v. A. Veidners

20099 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g. 30. aug.
Sarkan pag. Aizkujas muižā mir. An-
dreja Jāņa d. Ruska ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, Iegatarijiem, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termnā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 6. dec. 1926. g. LJA4971
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19978a Sekretārs A. Kalve..

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties ttz 10. jūnija 1920. g. liku-
mu un civ. proc. lik. 2060, un 2062. p.
pamata, ievērojot Jāņa Jāņa d. Suttas
lūgumu un savu lēmumu no 23. nov.
1926. g. ar šo paziņo, ka lūdzējs parādu
pēc divām obligācijām, apstiprinātām
29. apr. 1002. g. uz nekustamu īpašumu
Cēsu apr., Leimaņu muižas zemnieku i
zemes māju ,.Tanul-Damroze" ar zemes
grāmatu reģ. Ns 285!, 1) par 500 rb|.,
ar Ns 424 un 2) par 2000 rb|. ar Ns 425
par labu Anžam Kārļa d. Damrozlm irļ
samaksājis, bet šīs augšā minētās obli-
gācijas nevar tikt izsniegtas atpakaļ ļ
dēļ dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ ļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc ' apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uzaicina visas personas, kurām būtu ;
tiesības uz augšā aprādītām obligācijām.
petieikties tiesā viena mēneša laikā,
iasktot no dienas, kad šis sludinājums ;

iespiests ,,Valdības Vēstnesī'- un aizrāda
kāja šīs personas noteiktā laikā nepie-

teiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
(Izēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 4. decembrī 1926. g. JVs 4993.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19889a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 30. novembrī 1926. g.
izklausījuši Marijas Jāņa. m. Vērpei,
dzim. Bērziņ lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 10000 rbļ.,
apstiprinātu 19. jūnijā 1912.g. ar JA1892
uz nekustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
5. hipotēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1081, izd. no Jāņa Jāņa d. Ēķa
par labu Hugo Rūdolfa d. Feierabendam,
kas minēto obligāciju ir cedējis blanko.

Rīgā, 6. decembrī 1926. g. JVs 2310.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19979a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g. liku-
mu un civ. proc. lik. 2060. un 2062. p. p.,
ievērojot Jāņa-Gederta Reiņa d. Zno-
tina lūgumu un savu 30. nov. 1926. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks Jānis-
Gederts Znotiņš parādu pēc obligācijas
par 1435 rbl. 6,7/ 18 kap., apstiprinātas
28. jul. 1887. g. ar Ns 528 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Velku muižas,,Kules
Ns 36" mājām ar zemes grāmatu refe.
Ns 719, izd. no Reiņa-Znotiņa par labu
grafam Sergejam Dmitrija d. Šeremetje-
vam ir samaksājis kā tas redzams uz
iesniegtas obligācijas, bet nevar dabūt
kreditora piekrišanu hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu
tiesības ttz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteikta laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 2. decembri 1926. g. JVs 5070;

Priekšsēd. v. A. Veidners.
19667a Sekretārs A. Kalve.

R,?as apgaba'tiesas 3. civilnodaļa,
Fanā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
ļ'ļ" . ka 4. janvārī 1927. g., minētās

atklātā tiesas sēdē tik
m nolasīts 1926. g. 2. maijā
Mārkalnes pag.. ,.Vukif māju

?'i |āna Jēkaba d. Pola te-
«nents. '
'^'Sā, 8. decembrī 1926. g. L. JVo4834.

'riekšsēdētāja v. A. Veici nērs.
4a Sekretārs A. Kalve.

%as apgabaltiesas 3. civilnodaļa
Jītī tiesas sēdē 23. nov. 1926. g.
«Klausījusi Verēnas Kārļa m. Akerman
ļjm . Treigut lūgumu dēļ hipotekarisko
«ādu dzēšamus, nolēma: 1) atzīt
F samaksātu obligāciju par 4000 rbļ.,
i0st|pr. 8. jun. 1910. g. JV9 158 uz ne-
Pttamo īpašumu Cēsīs. Gaujas ielā
* *«mes grāmatu re *. II sēj. JVs 149

'abu Ki-nestinei Filipa m. Pol,
*«>? Martin.
Kl, 3. dec. 1926. g. JVs 4301

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
«2civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019. p.
Pamata paziņo, ka pēc 1919. g. Barna-
P6 miestā, Altajas guberņā, Sibīrijā
mir - Olgas Kaspara m. Bumbier,
teim. Meij ir atklāts mantojums un
«aicina, kam ir uz šo mantojumu, bai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,

ijiem, fideikomisarijiem, kre-
: < un t. t., pieteikt šīs tiesības

fcinētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
1,0 š.i sludinājuma iespiešanas dienas.

li minētās personas savas tiesības
Nsa uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
v"Jas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.
%ī, 6. dec. 1926. g. l.JVs 5030

Priekšsēd. V. A. Veidners.
.'9977a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali 3 civilnod.,
iiz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai
ka laulātie draugi Arturs Mārtiņa dēls
Melbards un Natālija Anatolija m. Mel-
bard, dzim. Aleksejeva, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1926. g. 23. nov., reģistra
JVs69/22748, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 19J6 _g._ 7. decembri. L. JA 519i.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

20105 Sekretārs A. Kalve
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
207M p p. un Balt. privāttiesību kop.
2451 p. pamata, uz Annas S kā ris lū-
gumu, uzacina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1926. g. 23. no-
vembri publicē o 1926. g. 2 jūlija Mel
lužos mirušā atraitņa Andreja dēla
Spure, 1921. gada 22. novembrī pie
notāra J. Kreicberga sastādīto testa-
mentu, kā ari visas personas, kurāmlr
kaut kādas tiesības uz mirušā Andreja
Spure mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, Iegatarijiem,
fideikomisarijiem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņi nebūs izdarīts,
tad minētās per.-onas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1926. g. 7. decembrī. L. te4980
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20095 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes oamata ar šo paziņo vispārībai,
ka Vadims Paula d. Popovs un Elga
Arnolda meita Neumann noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra V. Lie-
veņa 17. nov. 1926g. reģ .JA 59/24298,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1926. g. 7. dec. L. JA 5140.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

20104 Sekretārs A. K a 1 ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
az civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pec 1919. gada
23. novembrī Rfgā, kara slimnīcā mirušā
Jāņi-Rudolfa Jēkaba d. Bitenieka ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, Iegatarijiem,
lideikomisarijiem, kreditoriem u t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
tugšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
ziņas atzīs kā šīs tiesības zaudēiušas

Rīgā, 1926 g. 7. decembrī. L. JA 5150.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

20077 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnod.,
m lik. par laul. 77. p. pamata dara
zināmu, ka tiesa 27. oktobrī 1926. g.
Olgas Šatinskij, dzim. Upiian prasības
lietā pret Konstantīnu Šatinskiju par
laulības Šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laul bu, kas noslēgta Rīgas katoļu
Sāpju Dievmātes draudzē 1915. g
24. janv., sta p Konstantnu Šatinskij un
Olgu Šatinskij, d.im. Upman, piedzīt
no atbildētāja par lasu prasītājai četr-
padsmit (14) lat 90 s-. tiesas un trīspad-
smit (13) lat. lietas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs ciir. proc. lik. 728, 7rfl.
un 74S. p. p. paredzēta laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad sprie
dūms s āsies likumīgā spē.a.

Rīgā, 6. decembrī 1926. g. JA 106 J
Priekšsēd. b. I£glīts.

19980a Sekretāra v. Stūre.



Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 15. novembra
lēmumu, pamatotu uz tiesu palātas šī
gada H. oktobra rīkojumu, reģistrēti
,, Ikšķiles krāj-aizdevu sabiedrības Jugla'
biedru pilnā sapulcē 25. aprilī 1926. g.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19794a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa I
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pamata pa- ļ
ziņo, ka ar viņas šī gada 10. novembra
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība ar nosaukuma : ,,Liepupes krāj-
aizdevu sabiedrība", ar valdes sēdekli
Liepupes pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19795a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 1. decembra
lēmumu reģistrēti ,,Mārsnēnu savstar-
pējās ugunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 19. septembrī 1926.g
pieņemtie statūtu grozījumi

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19981a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p.
pamata paziņo, ka ar viņas 1926. g.
17. novembra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība: ,,Saldus un apkārtnes
studentu biedrība" ar valdes sēdekli
Rīgā. Nodaļas pārzinis Eglīts.
19982a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 1. decembra
lēmumu pārreģistrēta ,,Kolberģa un
apkārtnes piensaimnieku sabiedrība"
ar jauna nosaukuma : ,,Bejas piensaim-
nieku sabiedrība ,,Matiss ", ka ari
reģistrēti biedrības biedru pilnā sapulcē
12. septembrī 1926. g. pieņemtie statūti
grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19983a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 1. decembra
lēmumu reģistrēti ,,Mālpils krāj-aizdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē 18. jul.
1926. g. pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19984a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146011. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas šī gada 1. decembra
lēmumu, reģistrēta kooperatīva sabie-
drība ar nosaukuma: ,,Rīgas Vecticīb-
nieku krāj-aizdevu sabiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19985a Sekretārs Fridricbsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071 . p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas šī gada 4. decembra
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabie-
drība ar nosaukuma : ,,Latvijas saim-
nieku savstarpējā apdrošināšanas bie-
drība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
19986a Sekretārs Fridricbsons.

Pļaviņu pagasta tiesa,
Rīgas apriņķī, pamatojoties uz sava
1926. g. novembra mēneša lēmumu
un pagasttiesu likuma 108. un 109. pan-
tiem, paziņo vispārībai, kā Pļaviņu
miestā, Vidzemes ielā JVs 3 dzīvojošie
laulāts pāris Jūlijs un Helene Rumpe
pieņem bērna vietā (adoptē) Krievijas
pavalstnieku Nikolaju Jāņa d. Michai-
lovu, dzimušu 12. janvārī 1916. g.,
piešķirot adoptējamam visas likumīgā
bērna tiesības un ari uzvārdu„Rumpe".

Personas, kuram būtu kādas ierunas
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas
pieteikt tādas šai tiesai trīs mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdīnas Vēstnesī" trešo
reizi.

Pēc šī termiņa notecēšanas, iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adopcija
tiks apstiprināta.
19080a 2 Pagasta valde.

Latgale: apgabaltiesas vecālaii ostais
paziņo, ka uz 1926. g. 26. novemto
apsti rināta dāvināšanas līguma pamats
Pauls-Ed ārda Pētera d Apiņ š tiesības
uz 12. des,, Jānis un Sande Pētera o.
Apiņi — katrs tiesības uz 10 des.,

K istine Pētera m. A p i ņ — uz 5 "'
Berta Pētera m. Sprudzan, dzirņ.

Apiņ uz 3 des. 1872 kv asirn un Jnlig.
Pētera d. _A p i ņ š — uz 0 des. ieguvusi
no aava tēva Pētera Jēkaba d. AP'?!
nekustamā īpašumā Ls 15C0 vertiM
platībā 50 des. 1872 kv. asis vairāk v»

mazāk, pastāvoša no Alekandropoies
muižas atdalītā zemes gabala ar nosau-,
kurnu . ferma Vaite te 1' Jaunlatgales
apriņķa Balvu pagastJ. nJfi

Daugavpilī, 1926. g. 27. nov. Ms 54(JS°

Vecākā notāra pal. E. Knķis.
19712 Sekretāra pal. A. Neikene_

Latgales zemes grāmatu atjau-

nošanas komisija
uz ZemVopības ministrijas lūgumu P»_
zemesgrāmatu reģistra ierakstaa')f'šanuuzPundu folvarku platība 142,^°" '
atrodošos Daugavpils (senāk Otisas »v^
Piedrujas p-g., kura (olvada W '
pārsmedzoša daļa ieskaitīta vaisrs w

uz agrāras reformas likuma I d., f P a
un 3. panta ,e" punkta pamata, ka
Valeriana d. Oržimalovska man ""
Adeles, Leona un Jāņa Ģ^'^či,
Ma-ijas Dovnarovič un Martas ļ»" .
biīušais īpašums,— uzacina visa\ v

^sonas,kurām ir kādas tiesības rif »
ļ0 1

nekust, mantu, iesniegt komīsja" Pg_
paziņojumu 4 men. laika no īzs'
dienas .Valdības Vēstnesī", Pre'!&sies
dījumā nepieteiktās tiesības **?vūfo
par iznīcinātam Jun aug šminētais
folvarks var tikt ievests Latgales. āļī)
grāmata reģistri ar visam a<"

!
tiesībām. vt, 5399:

Daugavpili, 1926. g. 30. nov.. J»
Komis. priekšsēd.v. ^? tiVttis.

19727 Sekretars-darbv. I »"

Liepājas apgabaltiesa
uz Lepaj*s pibētas valdts lūguma un
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2081. un
sek, p. p , un savu i. g. 2. decem bra
lēmumu, uzaicina obligācijas turētāju,
kura izdota psr 50.0C0 rbļ, tagad at-
ikumā 45,0!0 rbļ. uz Brūna, Mārtiņa d.
de Būra (De Boer) vārda un 1901. g.
'4. maitā zem žurn te 322, nostiprināta
uz Liepājis pilsētai piederoSas neku-
stamas m mta zem kr. te 946, — viena
mēn. laikā, skaitot no _ sludināj. iespie-
šanas dienas .Vaid Vēstne-ī" , ierasties
tiesā, līdzņemot minēto obligāciju.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās gadījumā,
parādu atzīs par samaksātu un obli-
gāciju par izn:cnātu,_ piešķirot_ lūdzējai
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu no
zemesgrāmatām.

Liepājā, 1926. g. 7.dec. te 711/26
Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.
20196 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava lēmuma no 1926 g. 15. jūlija
pamata uzaicina 1924g. 17. martā
Asītes pag»sta mruša Ādolfa Kri
stapa dēla Š u 11 a mantiniekus, kredi-
torus, legalarus, iideikomisarus un visas
citas personas, kam varētu būt kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiežams
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā laikā, tiks at-
zītas par zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 1956. g 6. dec. 1* 640m/26.
" Priekšsēdētāja b. V. Bienenštams.

20118 Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1926. g. 25. okt.
nolēmumu, uzaicina promesošo Mār-
tiņu Jāņa d. Lediņu ierasties šai tiesā
vai dot par sevi kādas noteiktas ziņas
viena gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēst."
tāpat ari uzaicina tās personas, kurām
būtu kas noteikti zināms par augš-
minētā Mārtiņa Lediņa uzturēšanās
vietu, vai miršanu, pazinot šai tiesai
tai pašā laikā, jo pretējā gadījumā
tiesa atzīs viņu, Mārtiņu Jāņa d. Lediņu,
par mirušu.

Jelgavā, 1926. g. 30. nov. LNs435/26
Priekšsēd. v. P. Effe.rts.

19702a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309'. p.
pamata uzaicina Grietu Grosfogel,
dzim. Freiberg, kuras dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas vīra
Indriķa-Roberta Grosfogeļa iešūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas lietā un
no pielikumiem, un uzdot savu dzīves
? ietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
icinama neierastos, lietu noliks uz

,_'rmiņu un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ierasties, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu' uz
tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās
tiesas kanclejā.

Jelgavā, 30. nov. 1926. g. L Ns 448/ 26
Priekšsēd. v. R. Muliers.

19703a_ _ Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz, civ. proc. lik. 293., 301. un 309i. p.
pamata uzaicina Kristapu Sīpolu,

kura dzīves vieta nezināma, četru mēn!
1 ierasties šai tiesā saņemt norakstus

no viņa sievas Zelmas Sīpol, dzim.
Bērziņ, iešūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem , un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja mālētā laikā aicināmais neierastos ,
lietu noliki uz terminu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ierastiīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārē-
jos papirus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 2. dec. 1926. g. L J*450 iii.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

19988a Sekretāra p F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
iz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.,
2079. p. p. pamata, uzaicina visus, kam
būtu uz 1925. g. 13. janvārī mirušā
Arlavas pag.. Saslaukas muižas jaun-
saimnieka Jēruma S a 1e n i e ka at-
stāto mantojumu kādas tiesības, kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t.» t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,V aldības Vēstnesī.'

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g 8.nov. L. te 1545/26
Priekšsēdētāja v. P. Eiietts.

20195 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 196/., 2ull., 2014. us
2079. pp. pamata uzaicina visus, kam būtu
uz 1926. g. 5. februārī miruša Tukums
spr., Smārdes pag. māju īpašnieka Jāņs
Zariņā atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēneši
laiKā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīt
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 30. nov. L. te2281/K
Priekšsēd. v. P. Efferts.

20193 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc li*. 1958 p.
paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g 16. dec.
attaisi i un nolasīs 23. septembrī 1925. g.
mirušā Jāzepa Jāzepa d. J u n e ļ a te-
stamentu

Jelgavā, 8 dec. 1926.g. L. te 2203/26.
Priekšsēdētāja v. P Efferts.

10194 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesas reģ. nodaļa
pamatodamās uz civilties. likuma 146t*ļ
p^nta paziņo, ka minēta tiesa civilnod.;
6_ decembrī 1926. gadā atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt Zasas savstarp -|0 uguns-
apdrošināšanas biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Zasits pagastā. i

Jelgavā, 8 dec. 1926. g.
Reģistr. nod pārz. P. E f f e r t s. j

20190 Sekretāra v F r e i b e r ps.

ji|ļļ
Sunākstes pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, dara zināmu at-
klātībai, ka Sunākstes pag., „Giezanu"
māju īpašnieks Juris Anša d. KJevinš,
dzīvojošs „Giezanu" majās.vēlas adoptēt
savas laulātās sievas Agafijas Kļevin
pirmās laulības meitu Veru Andreja m*.
Štikler, dzimušu 4. novembrī 1914. g.
un uzaicina visus, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tās pieteikt
šai pagasta tiesai līdz li. febr. 1927. g.,
aizrādot, ka vēlākas ierunas netiks

Mevērotas un adopcija tiks atļauta un
? apstiprināta.

Sunāksti, 6. novembri 1926. g.
ļ '?. Priekšsēdētājs K. Lāsma ns.
; 17678a Darbvedis (paraksts).

Sunākstes pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, dara zināmu at-
klātībai, ka Saukas virsmežniecības
V iec. mežzinis Ivans Serapiona d.
Potaškovs, dzīvojošs Sunākstes pag.,
,,Zaļākos ", vēlas adoptēt Tatjanu Mi-
cbaila meitu jablonevu. dzimušu
1. septembrī 1920.g., kādēļ uzaicina visus

. kam būtu kādas ierunas pret šo adopciju,
ļ tās pieteikt šai tiesai līdz 11. februārim
i 1927. g., aizrādot, ka vēlākas ierunas

netiks ievērotas un adopcija tiks at-
; ļauta un apstiprināta.
? Sunākstē, 6. novembri 1926. g.

2 Priekšsēdētājs K-Lasmans.
17679a Darbvedis (paraksts).

Engures pag. tiesa,

Tukuma apr., pamatodamās uz savu
1926. g. 30. okt. lēmumu un pagasttiesas
lik. 108. un 109. pantiem, dara vispā-
rībai zināmu, ka š. pag. Ķesterciema
Kausu mājās dzīvojošais pils. Kārlis
Indriķa d. Tabute pieņem bērna vietā

(adoptē) pils. Līzes un Friča Hartmaņu
dēlu Kārli Hartmani, dzimušu 1925. g.
16. janvāri, piešķirot adoptējamam
visas likumīgā bērna tiesības un ari
uzvārdu Tabuti.

Personas, kurām pret šo adopciju būtu
kādi iebildumi, tiek uzaicinātas pietiekt
tās šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas trešo
reizi ,,Valdības Vēstnesī", pēc kur/a
termiņa iebildumi netiks ievēroti un
adopcija tiks apstiprināta. 2
19518a Priekšsēdētājs P. Zalups.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 2. dec. apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Georgs Jāņa d. Verbiekis ieguvis no
Broņislava Gabrieļa d. Bogdanova un
Jevgeņija Vikentija d. Bujanko par
Ls 800,— dzimtslietošanas tiesības uz
pilsētas gruntsgabalu 130,1 kv. asis
platībā ar ēkām Daugavpilī, 3. iec.
181. kv. Ns 1 Ht. ,,a" Viļņas ielā ar polic.
JVa 120.

Daugavpilī, 1926. g. 3. dec. JM°56797
.Vecākā notāra v. v. pal. E. Krikis.

19818a Sekretāra pal. A. Neikene.

! Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa
: ar šo paziņo vispārībai, ka 1924. g.

12. dec. mirušā Jāņa Semena d. Voro-
bjeva privattestaments, ar kiifu te-
statora kustama un nekustama manta
novēlēta Aleksandram, Filipam, Jeka-
terinai un Marijai Vorobjeviem ar ap-
gabaltiesas 1925. g. 22. dec. lēmumu
apstipr. un izdots mantiniekiem.

i Dāugavp.,1926.g. 30.nov. LMē434a/26
Priekšsēd. b. (paraksts).

19705a Sekretārs Ķ. Kangurs.

ļ Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa

f ar šo paziņo vispārībai, ka 1924. g.
ļ 25. augustā mir. Jēzupa Jāņa d. Galēja
. privattestaments, ar kuru testatora
ļ kustama un nekustama manta novēlēta

Izidoram Savēra d. Galējam ar apgabal-
tiesas 1926. g. 23. apriļa lēmumu ap-
stiprināts un izdots mnatiniekam.

Daugavp.,1926.g. 30. nov. LJV°69a/26
i Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
! 19706a Sekretārs Ķ. Kangurs.

i Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 12. martā 1926. g.

I izklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu atzīt Zinaidu Jāņa m. Andre-
jevsku par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē, nolēma: publicēt ,,Vald. Vēstn,"

ļ par bezvēsts promesošo Zinaidu Jāņa
i m. Andrejevsku un uzdot Daugavpils
', bāriņu tiesai iecelt aizbildniecību par
I bezvēsts promesošās Zinaīdas Andre-
! jevskas mantu, atrodošos Daugavpilī,

III polic. iec. 94 kv. Ventspils ielā.
Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.

. 295. p. kārtībā. LJV°662a/26

I

Daugavpilī, 1926. g. 30. novembrī.

IPriekšsēd. v. A. Strazdiņš.
19707a Sekretārs K. Kangurs.

i Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,

i 309. un 311. p. pamata uz Simes
Rivkes Nochuma Isera m. Kamrazes,
dzim. Gurvičes lūgumu, viņas prasības
lietā pret Movšu Judeļa ' Berka d.

, Kamrazu par laulības šķiršanu, uzaicina
ļ pēdējo, kura dzīves vieta prasītājai
i nav zināma, ierasties tiesā četru mē-
I nēšu laikā no šī sludinājuma iespiešanas
' dienas ,,Vald. Vēstn.".
ļ Pie lūguma pielikts tā noraksts un i
laulības apliecība ar norakstu. '

Ja atbildētājs noteiktā laikā neie- -:
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, ļ
tiks nolikta tiesas sēde lietas klausi-
šanai aizmuguriski. * ļ

i

Daugavp., 30.nov. 1926.g.
CLXsl041a/26 .

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
19708a Sekretārs K. Kangurs.

i Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa, ļ
uz civ. prefe. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. pamata uz Marijas
Jēkaba m. Šafarenko, dzim. Steinberg
lūgumu, viņas prasības lietā pret Ni-
kolaju Pētera d. Šafarenko par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikts tā noraksts.
( Ja atbildētājs noteiktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas klausī-
šanai aizmuguriski. CLJNel028p/26

Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
'9709a Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., un 311. p. pamata uz Marijas
Matildes Andreja m. Purinās, dzim.
Rustane lūgumu, viņas prasības lietā
pret Jāni Pūriņu par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties tiesā
četru mēnešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

ļ Pie lūguma pielikts tā noraksts un
i laulības apliecība ar norakstu.

Ja atbildētājs noteiktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski. CLJM°1006p/26

,' Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.
19710a Sekretārs K-Kangurs.

Latgales apgabaltiesas vecākais milpaziņo, ka uz 1926. g 22 novpirkšanas-pārdošanas iie„mjl ' <*PstlP'-
Aleksejs Jēkaba d. Kozuļ.V?™.»

^4,857 ha platībā &5&2?ļ&kevisku muižas atdalītā zemes «h f"ar nosaukumu „Jēkabu mājas"Daue"pils apr., Jasmuižas pagastā gav "
Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. N°56785Vecākā notāra v . v. nal F u-,.-, .

19824a Sekretāra pal A^eik ' \'s -

Latgales apgabaltiesas vecākals
~
n^aVspaziņo, ka uz 1926. g. 2. dec. apstin,-pirksanas-pardosanas līguma nami,.'

Antons Ādama d. Leitans Kno Ivana Tita d. Kitova par Ls 1500-!!nekustamu īpašumu 5 des 2170 '??
platībā, pastāvošu no zemniekiem *£'šķirtas zemes gabala Ns 9 Daugavnik
apr., Atašienes pagastā, Lipušku sādz-Kzqrnes robežās. ^

Daugavpilī, 1926. g. 3. dec. Nsmi u
Vecākā notāra v. v. pal. E. Krikis19825a _ Sekretāra pal. A. Neike'nē'

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 22. nov. apstror
pirkšanas-pārdošanas līguma pamal iKsaverijs Jēkaba d. Kozuļ-Kaža ieguvis no Olgas Jāņa m. Saļkovas parLs 5000,— nekustamu īpašumu 25 299ha
platībā pastāvošu no Mackevišku muižas
atdalītā zemes gabala ar nosaukumu
„Kažu mājas" Daugavpils apr., jas-
muižas pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. JVŠ56783
Vecākā notāra v. v. pal. E. Krikis

19826a Sekretāra pal. A. Neike'nel
Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 13. nov. apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Ignats Kristapa d. Guls tiesības m
24 ha, Onufrijs Ignata d. Buls, tiesības
uz 16 ha, Domeniks Klimona d.
Valujevs, — uz 12,132 ha, Jānis
Franča d. Jaku pans, — uz 18 ha un
Pēteris Matveja d. Gailišs, — uz
15 ha ieguvuši no Ljubov Nestera m.
Smirnovas par Ls 29500 nekust.
īpaš. 100,132 ha platībā, pastāvoša no
Bismuižas muižas ar pie viņas pievie-
notā zemes gabala ar nosaukumu
,,Kurenka" Ludzas apr., Rundēnu pag.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. J\o56781
Vecākā notāra pal. A. Bergs.

19827a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais . notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 13. nov. apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Domeniks Augusta d. Žtiravskis ie-
guvis no Apolonijas Benedikta mv
Marijas un Elizabetes Domenika m.m.
un Ivana Domenika d. Džitliem
par Ls 300,— nekustamu īpašumu
3,37 des. platībā, pastāvošu rie zem-
niekiem piešķirtās zemes viensētas Ns 20,
Rēzeknes apr., Dricēnu pag., Fwānu
sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. «6779
Vecākā notāra v. v. pal. E. Kriķis.

19828a Sekretāra oal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 2. dec. apstipr.
dalīšanas līguma pamata Anna Edmunda
m. Lābunska ieguvusi savā vienīgā
īpašumā nekustamu īpašumu Ls 9000 —
vērtībā platībā 38 des. 894 kv. saž.
pastāvošu no Ksaverinovo muižas at-
dalītiem diviem zemes gabaliem Dau- >
gavpils apr., Jasmuižas pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. N°56775
Vecākā notāra v. v. pal. E. Kriķis-

19829a Sekretāra pal. A. Neikene-

Jelgavas apgabaltiesa,
iz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. m l
2079. pp pamata uzaicina visus, kam
jūtu uz izbeigušas savu darbīb» „Jel-
ja'as darba veicināšanas biedrības'
atstāto mantojumu kādas tiesības ka man-
:iniekiem , legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt savas tiesībai
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī \

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par sjēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 8. dec. L. te 1968/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

20191 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. panuta uzaicina visus, kam
būtu uz 1923. g. 27. jūlija miruša
Mežamuižas jaunsaimnieka Pētera Hof-
m a n a atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fideiko-
misariem, kreditoriem u. t. 1, pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 30. nov. L.J62268/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

20192 Sekretārs K. Pussars.

!

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 16. nov. apstipr.
ieķīlāšanas akta pamata Jakobs Joseļa
d. Bērziņš ieķīlājis Marijai Leva m.
Bērziņ par Ls 24000,— dzimtslietošanas

; tiesību pilsētas gruntsgabalu 118, 39
ļ kv. saž. platībā ar ēkām, Rēzeknē, Jaunā
ļ daļā Atbrīvošanas alejā ar policijas
: Ns 11.

Daugavpilij 1926.g. 2. dec. JVs 56795
Vecākā notāra pal. E. Kriķis.

\ 19819a Sekretāra pal. A. Neikene.

'? Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
{paziņo, ka uz 1926. g. 10. nov. apstipr.
i pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
! Jānis Mārtiņa d. Popeņs un Jānis
S Jāņa d. Rozenfelds ieguvuši vien-
ļ līdzīgās daļās no Alberta Jēkaba, Izaka

un Rachieles Rašeles Šlema bērniem
Zaksiem un Rebakas Rozes Šlema m.
Bekerman par Ls 20000,— dzimts
īpašuma gruntsgabalu I07'/2 kv. saž.
platībā ar ēkām Daugavpilī, 1. iec.
33. kv. JVo 1 lit. A Zaļā ielā , ar policijas
Ns 51 un Iebraucamā ielā ar policijas
JVs 36.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. JVs56793
Vecākā notāra pal. E. Kriķis.

19820a Sekretāra pal. A. Neikene.

I Latgales apgabaltiesas vecākais notārs

I paziņo, ka uz 1926. g. 15. nov. apstipr.
ļ dalīšanas līguma pamata Jānis Eduarda
jd. Boufals ieguvis zemes gabalu ar
i nosaukumu Kozlovkas mājas 65,662 ha
J platībā. Antons Eduarda d. Boufals —
zemes gabalu ar nosaukumu ,,Bufatu
mājas" 66,906 ha platībā un Nikolajs
Voicecha d. Dukaļskis — zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Dumbroju mājas"
65,628 ha platībā Rēzeknes apr.,
Rozentovas pagastā. Minētā īpašuma
vērtība Ls 8000,—.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. N256791
Vecākā notāra v. v. pal. E. Kn'ķis.

19821a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 22. nov. apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Tekla Jēkaba m. Kozuļ-Kaža ie-
guvusi no Olgas Jāņa m. Saļkovas par
Ls 5500,— nekustamu īpašumu 23,005ha
platībā pastāvošu no Mackevišku muižas
atdalītā zemes gab. ar nosaukumu
Francisku mājas Daugavpils apr., ļas-
muižas pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. JVb56789
Vecākā notāra v. v. pal. E. Kriķis.

19822a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 22. nov . apstipr
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Francis Jēkaba d. Kozuļ-Kaža ie-guvis no Olgas Jāņa m. Saļkovas par
Ls 8000,—nekustamu īpašumu 26,935 ha
pastāvošu no Mackevišku muižas at-dalītā zemes gabala ar nosaukumu
„Kazuļu mājas" Daugavpils apr., Jas-
muižas pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 2. dec. JVb56787
Vecākā notāra v. v. pal. E. Kriķis.19823a Sekretāra pal. A. Neikene.



Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo^

ka uz 1926. g._28. novembrī ap-
stiprināta pirkšanas-pārdošanas līguma
pamata Arturs Jēkaba d. Ziedi ņš un
Olga Andreja m. P a u 1 i t ieguvuši no
Jeiima Michailova par Ls 6200, nekustamu
īpašumu 24,46 des. vairāk vai maz k
platība, pastāvošu no Bolvu-Aleksandro-
pole> muižas atdalīta zemes gabala J\fs 13
uročišče Liepukalns Jaunlatgales apr.,
Rugāju pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 27. nov. te54087
Vecāka not v. pal. E Kriķis.

19711 Sekretāra pal. A. N e i k e n e.

Rīgas apgabaltiesas 4. pilsētas iecirkņa
tiesas izpildītājs, kura kanclejā Atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā JVs 1, dz. 2,
paziņo: .

1) ka dēļ Latvijas hipotēku bankai
a) 1925. g. oktobra termiņa maksājumu
Ls, 2824 ar I'/2 0/o mēnesi soda naudas
par šo nokavēto maksājumu no 1925. g.
1. novembra līdz samaksas dienai,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu,
b) 1926. g. aprija termiņa maksājumu
Ls 2.824 ar \p2 °/o mēnesī soda naudas,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu no
1926. g. 1. maija līdz samaksas dienai
c) kapitāla atlikumu Ls 37.912 un
d) kuponu nodokļa Ls 40 nesamaksā-
šanas saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
3. civ. nod. 1926. g. 7. jūlija pavēli
JVe316716, 24. februārī 1927. g., pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē,

Rīgas policijas 9. iecirkņa priekšnieks
dara zināmu, ka 16. decembrī š. g.,
pulksten 11 dienā, Jēkabpils ielā Ns 27,
tiks pārdots vairāksolīšanā Oskaram
Krūgeram piederošais viens (1) tē-
rauda naudas skapis, novērtēts par
Ls 304,37, dēļ XIII Rīgas kopējai
darbinieku slimo kasei pienākošos
sumas piedzīšanas.
20188a Priekšnieks (paraksts).

Kurzemes divizlias intencfantura
izdos mutiska un rakst. izsolē

apmēram 45 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādāšanu Liepājas garnizona
vajadzībām no 1. janvāra 1927. g. līdz 1. aprīlim 1927. g.

Izsole notiks Liepājā, kara ostā, Kalpaka bulvārī JVs 8, Kurzemes divīzijas
intendanturas kanclejā š. g. 16. decembrī, pīkst. 11 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz svaigas liellopu
gaļas izsoli 16. decembrī 1926. g." un lūgumi dēļ pielaišanas mutiskā izsolē, no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Kurzemes
divīzijas intendantam , Liepājā, kara ostā, Kalpaka bulvārī JV2 8, Kurzemes
divīzijas intendanturā, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā Kurzemes divīzijas
intendantam drošības nauda Ls 0,12 no katra kilograma gaļas, kuru uzņēmējs
apņemas piegādāt.

Ar kondicijām un sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties Kurzemes
divīzijas intendaturas kanclejā darbdienās no pīkst. 9—15.
19384a 1 Kurzemes divīzijas intendanturā.

Rigas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 18 decembri 1926. g., pulkst.
10 diena, Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 21,
eksprešu kantorī, _ fabr

^
,Merkury* u. c.

kreditoru prasības pārdos II ūtrupē
Zorocha S a p i r o kustamo mantu, sa-
stāvošu no adītām jakām un novērtētu
par Ls 235.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. decembri 1926. g.
20231 Tiesu izpild. J. O r i n i e 1 d s.

Rigas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 15decembrī 1926. g., pulkst
10 diena, Rīga, 1. Grēcinieku ielā JVs25,
veika'ā, F. Skreinera prasībā p ā r d 0 s
Dāvida Lovensteina kust. mantu,
sastāvošu no stangu boriem un meslu
dakšām un novērtētu par Ls 46u.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar
apskatit pārdodamo mantu varēs pārdo
senas dienā uz vietas.

Rīgā, 8. decembrī 1926. g.
20225 liesu izpild. J. U 11 n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 18. decembri 1926. g., pīkst.
10 dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā te 19,
lombarda noliktava, Jāņa Zvaigznes
prasībā pārdos Jonata A i z i k o -
vica kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. decembrī 1926. g.
202^6 Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 23 decembrī_ 1926. g., pulkst.
10 diena, Rīga, Audēju iela JVs 11,
akc. sab. .Liepājas baaka" un citu
kreditoru prasībās pārdos Elija
(Eliasa) Putermaņa kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm un
novērtētu par Ls 4530,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 8. atcembrī 1926. g.
20227 Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs,

kura kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā te 1, paziņo, ka 1926. g.
21. decembrī, pulksten 10 rītāRīga_
Kandavas ielā JVs 18, otrreizējā izsole
pārdos Fridricha T e b e 1 a Kustamo
mantu, sastāvošu no lece ļu logiem un
novērtētu par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 8. decembrī 1926. g L. te 130.
20228 Tiesu izp. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesas
izpildītājs, kura kanclejā atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs 1, paziņo:

1) ka Berlin Burger Eisenwerk akciju
sabiedrības, Karolines Andrusovas,
Rīgas rūpnieku savstarpīgās kredīt-
biedrības un Rīgas komercbankas pra-
sībās sumā Ls 84200 ar % un izdevu-
miem 17. martā 1927. g., pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem tiks pārdots

otrā publiskā izsolē
Annas Brasholc, Marijas Brauer,
Aleksandra Martinsona un citu

nekustams īpašums,
kurš atrodas Rīgā, Terbatas ielā Ns 16/18
II hipot. iecirknī ar zemesgrāmatu
reģistra JVs898 (grupā 21, grunts Ns 62)
un sastāv no pilsētas , dzimtsrentes
gruntsgabala 192'/2 kv. asu lielumā
ar uz viņa atrodošamies ēkām;

2) ka ' īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 60.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku pa-
rādiem par Ls 84042,95 un nodokļu
parādu Ls 2459 — ar °/,;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšanas sumas
un jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām , kurām ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž , tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, atliecoši
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
R'gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 26. novembrī 1926. g.
20183a Tiesu izpild. J.Zirģels.

uz publiskiem torgiem tiks pārdots
akciju sabiedr. ,.Latbūve "

nekustams īpašums,
kurš atrodas Rīgā, Slokas ielā JVs 49,
VI hipot. iecirknī ar zemesgrāmatu
reģistra JVs 1732 (grupā 65, grunts JVs 115)
un sastāv no Nordeku muižas dzimts-
rentes gruntsgabala * 3.609 kv. asis
platība ar uz minēta imobiļa atrodošos
mūru ēku, kurā ierīkota „Rīgas kaļķu
smilšu un ķieģeļu fabrika G. Grinupa"
ar visām atrodošām šinī fabrikā ma-
šīnām ar piederumiem un fabrikas
iekārtu;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 40.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku pa-
rādiem par 38.500 cara rbļ. = Ls 513,32
un ari Ls 52.000;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt.jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšanas sumas
un jāstāda priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attiecoši
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. ' civilnodaļas
kanclejā.

Rīgā, 9. decembri 1926. g. JVs 1687.

20182a Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 15. decembrī 1926. g, pīkt.
9 rītā, Rīgā, Hospitāļu ielā JVs 3,
pārdos Kārļa Tomsona kustamo
mantu, sastāvošu no vieniem 2 riteņi
rokas vāģiem, maizes vāģiem, zi ga,
šāļu malkas, dažādiem miltiem un t. V
un novērtētu par Ls 309.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 2. dec. 1926 g.

20233 Tiesu izpildītājs E. Smelis.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar likumu no 3. jūlija 1916. g.
par tirdzniecisko un rūpniecisko uzņs-
mumu pāreju, ar šo paziņo, ka sabie-
drība zem firmas . tabaku fabrika,Ošman",
Z B. Stekol, N. L. Feitelson un M A.
Bezsmertnij* pārdeva savu tabakas
fabriku Rīgā, Popova iela te 6, Micha'-
lam Nikolaja d. Asimakisam par
Ls 50.C00. Akts noslēgts mana kan-
torī 7. decembrī 1926. g. ar aktu gram.
te 75 un reģ. JVs 23771.

20216 Notārs M. Čulkovs.

Rīgas apgabaltiesas VIII lec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 20 decembrī 1926. g., pīkst
10 dienā, Rīgā, Ērgļu ielā JVs 2b, pār-
do s II to gos Arvida Griķa kuslamo
mantu, sastāvošu no 4 atspeju ras-
puskām un novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 7. dec. 1926. g.
2 230 Tiesu izpild. J G r i n i 0 s.

Rīgas apgabaltiesas VIII lec. tiesu
izpildītājs

oaziņo, ka 22. decembrī 1926. g., pīkst
11 dienā, Rīgā, Matīsa ielā JVs 2,,
dz. 63, pārdos Aleksandra P r u I-
f e r t a kustamo _ mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari
apskatit pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. no/embrī 1926. g.
20229 Tiesu izpild. J. G r i n i 0 s.

Zemkopības min. kultur-
techniskā nodaļa

oaziņo, ka zemkopības ministris š. g.
4. decembrī ir apstiprinājis Viedruškas-
Svetupes meliorācijas sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra II daļas 36 1. p. ar
!* 186.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Madonas
apr., Ļaudonas pag., Purvenieku mājās,
c. Ļaudonu.

Nodaļas vad. A. Ķ u z e.
20211 Darbvedis F. Briedis,

Liepājas apr. priekšn. II iec. pal.
paziņo, ka 23. decembri 1926 g., pulkst
12 dienā, Liepājā, Ulicha ielā JVs44, pie
priekšnieka 2. iec. pal. kanclejas

izūtvuņēs
atklāta vairaksolšaaa 1 govi un 1 go-
tēnu, kopvērtībā par Ls 180, soda nauda*
piedzīšanai no _ min. lopu īpašnieka
Ķaupja Klie ven a.

Liepājā, 8 decembrī 1925. g. JVs 1737
21197 Priekšn. pal. v. (paraksts).

IZSOLE.
Madonas apr. priekšn. pal. 1. iec.
paziņo, ka 1926 g. 20. decembrī, pulk-
sten 11, pie Madonas apr. pr-ka 1. iec.
pol. kanclejā, izpārdos vairāksolīšanā
pilsonim Robertam Vietniekam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu no
300 litru augļu vīna līdz ar mucu, no
vērtētu par Ls 200,—, izpildot Tieš.
nodokļu departamenta 1926. g. 28. ok-
tobra rakstu JVs 3400/139. Izzināt sa
rakstu, ats^višljas mantas novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu vārēs
pārdošanas dienā uz vietas.

1926. g. 8. dec, JVs 13257
20198 Priekšn. pal. (paraksts).

Ilūkstes apriņķa priekšnieks
Krāslavā, uz tirgus laukuma, izsludina
1926. g. 19 decembrī, pulkst. 11 dienā,

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē vienu robež-
policijas dienestam nederīgu valsts zirgu
.Bojaks*, novērtētu Ls 50.—. Zirgs ap-
-katams Kaplavas pag, Pristaņas sādž;
pie I robežapsardzības rajona priekšnieka
un ūtrupes dienā pārdošanas vietā līdz
pulksten 11.

Grīvā, 1926. g 7. dec. te 955 III.
20200 Priekšnieks (paraksts).

Lauksaimniekiem noderīgus

9 zirgus
pārdos publiskā izsole
vairāksolītājiem šī gada 23. decembrī,
iu ksten 10 no rīta, Kurzemes artilē-
rijas pulks Liepājā, Kāja ostā, vi grupa,
pie pulka mācības smēdes. 2021

Bauskas apr. priekšnieka 2. iec.
palīgs

šī gada 21. decembrī, pulksten 10 no
rīta, Taurkalnes pagastā, Ticu mājās .

pirdos
atklātā vairāksolīšanā

Cilsonim Jānim Grašiņam piederošu
vienu zirgu ar dzelzsasu ratiem un
rizjūiu, novērtētus par Ls 112,80, dēļ
ienākuma nodokļu Ls 98,20 ar °, 0 un
piedzīšanas izd. piedzīšanas, saskaņā ar
f ešo nodokļu departamenta 1926. gada
7. augusta raksta JVs 98351 un 1926. g
28 jūlija rakstu te 127468. 20N

Ventspils apr. priekšnieka 1. iec. pal.
izsludina par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs2060, izd. no Piltenes
iec. policijas priekšnieka 6. aug. 1921. g.
uz Emila Friča Jēkaba d. Čunčina v.

19400a

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zemāk minētas
pases un personas apliecības, kuras
pieteiktas par nozaudētām:

1) JVs 948, izdotu no Bātes pagasta
valdes 1922. g. 19. februārī uz Alises
Kristapa m. Laudum vardu ; 2) JVs 1469,
izdotu no Rīgas 8. policijas iecirkņa
1920. g. 4. februārī uz Osvalda Friča
dēla Martis vārdu; 3) JVs 19387, izdotu
no Rīgas 3. policijas iecirkņa 1920. g.
uz Teodora Jēkaba d. šumaņa vārdu;
4) JVs 205140, izdotu no Rīgas pre-
fektūras 1922. g. 4. maijā uz Līzes
Miķeļa m. Vilde vārdu ; 5) JVs 71623,
izdotu no Rīgas 8. policijas iecirkņa
1925. g. 11. jūlijā uz Aleksandra Sī-
maņa d. Kaspersona v.; 6) JVs2530/2539,
izdotu no Pasienes pagasta valdes
1921. g. 7. janvārī uz Lūcijas Viken-
tija m. Korļinaj vārdu ; 7) JVs 210404,
izdotu no Rīgas prefektūras 1922. g.
12. jūlijā uz Miķeja Pētera d. Maiča-
nova vārdu; 8) JVs 42620, izdotu no
Rīgas 7. policijas iecirkņa 1921. g.
11. jūnijā uz Romāna Filipa d. Cīruļa
vārdu; 9) JVs266141, izdotu no Rīgas
prefektūras 1926. g. 11. maijā uz El-
tndes Jēkaba meitas Zirup vardu;
10) Ns 172867, izdotu no Rīgas pre-
fektūras 1921. g. 3. augustā uz Otto
Jāņad. Ķēzis vārdu; 11) JVs 156618, iz-
dotu no Rīgas prefektūras 1921. g.
1. februārī uz Voldemāra Jāzepa d.
Meškovskija vārdu; 12) JVs 111697, izd.
no 8. policijas iec. 1920. g. 5. martā
uz Paulines Matveja m. Borvik vārdu;
13) JVs 44063, izdotu no Rīgas 8. pol.
iecirkņa 1920. g. uz Jēkaba Fridricha
dēla Haiera v.; 14) JVs261254, izdotu
no Rigas prefektūras 1925. g, 4. no-
vembrī uz Annas Andreja m. Plades
vārdu; 15) JVs223464, izdotu no Rīgas
prefektūras 1923. g. 20. janvārī uz
Minnas Dāvā m. Hlebopašņikov vārdu;
16) JVs 62, izdotu no Jaunvāles pag.
valdes 1920. g. 19. augustā uz Marijas
Nikolaja m. Kalniņ vārdu; 17) JVs437,
izdotu no Stukma'ņu policijas priekš-
nieka 1920. g. 11. jūnijā uz Marijas
Andreja m. vārdu; 18) JVs261432, izd.
no Rīgas prefektūras 1925. g. 16. no-
vembri uz Trofima Timoteja d. Ticho-
minska vārdu; 19) JVs 68141, izdotu
no 11. policijas iecirkņa 1920. g.
8. janvārī uz Varvaras Mikeļa m.
Upīt vārdu; 20) Ns 75965, izdotu no
9. policijas iecirkņa 1920. g. 11. fe-
bruārī uz Eduarda Jūlija d. Paula
vārdu; 21) JVs 149832, izdotu no Rīgas
prefektūras 1920. g. uz Elzas Jura m.
Ozoliņ vārdu; 22) JVs 244, izdotu no
Latvijas sūtņa Polijā uz Pāvela Kārļa
dēla Strunke vārdu.

Pamats: Rīgas pref. raksts no š. g.
26., 27., 29. un 30. no>embra JVs 12578.

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
19858 Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Klosteres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētu Latv. iekšzemes
pasi JVs 200, izdotu no Zebrenes pag.
valdes 1920. g. 20. jūlijā uz Leontina
Dombrovski v. 19870

Vandzenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JVs 6908, izdotu 1924. g. 31. janv.
no Kapiņu pag. valdes uz Gluzefas
Ādama rh. Grigules v. 19873

Kīgas policijas X iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu pazaudēto kafa-
klausības apliecību, izdotu no Rīgas
kara apr. priekšnieka 29. novembrī
1*24. g. ar JVs 55243 uz Nikolaja
lekaba d. Radeiko vardu, dzīv. Veca
Jelgavas ielā JVs 13, dz. 26. 20223

S"jas pagasta Ķīšu mājas īrašnieks
Jānis Vilks ar šo izsludina par nederīgiem,
>ā nolaupītus, sek v. mājas dokumentus:

1) Rīgas apr. Sējas pag Ķīšu mājas
pirkšanas-pārdošanas līgumu JVs 309,
no 1901. g. uz pircēja Jāņa Jāņa d.
Vilka vārnu; 2) visus mājas plānus un
kartes, attiecošos uz man pieder. Ķišu
naju. Tāpat bridinu šo dokumentu ie-
guvējus ar viņiem rīkoties, prettjā gadī-
u ā tie būs atbildīgi likuma pri-kšā,

20217 J. Vllks._
Babītes pag. valde ar šo izsludina

par nederīgu, noz; udēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 1007, izdotu no Babītes
oagasta valdes 18 maitā 1920. g. uz
Augusta Jura d. P ā v u 1 a vārdu. 20204

Naujenes pag valde, Daugavpils apr.
izsludina par nederīgu kara klausības
apl., izd no Daugavpils kara apr. pr-ka
20. martā 1926. g. J«fe 8297 uz M a t-
v e j e v a, Nikitas Pētera d., dzim.
1887. g. vārdu. 20207

Latvijas universitātes leģitimācijas kar-
tiņa ' te 405 uz Kārļa Z i e m ej a
vardu pazaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nedeiīgu. 20224

Rigas policijas Jūrmalas iec. pr-ks ar
šo atsauc savu sludinājumu š. g. ,VV.'
te 218 attiecībā par nozaudēto kara
klausības apliecību, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka te 22796, uz Kārļa Friča d.
Krieviņa v„ jo tāda ir atrasta. 20220

Rīgas policijas Jūrmalas iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudētu atvaļi-
nājuma apliecību, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 15. decembrī 1922 g.
ar JVs 8865 uz dzim. 1883. g Jēkaba
Huio Vernera d. Krūmiņa v. 20/21

Rīgas policijas Jūrmalas iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudētu Latv.
iekšzemes pasi, izd no Rīgas Jūrmalas
policijas pr-ka te 696 uz Kriša Alberta
Friča d. Aldermaņa v. 20222

Tukuma apr. priekšnieka palīgs par
1. iec, izsludina par ned. sekošus nozau-
dētus dokumentus: l)aizsargu dalībnieka
apliecību JVs 222, izd. 10. nov. 1925. g.
no Tukuma aizsargu pulka komandiej-a
uz Žaņa Friča d. Dzelzsgalvja vārdu;
2) Latv. iekšzemes pasi JVs 118, izd. no
9. apriļa 1920. g. no Auru pag. valdes
uz Augustes Jāņa m. Voronovskij v.;
3) Latvijas ārzemes pasi JVs 396, izd.
1925. g. Rīgā uz Paula Redlicha vārdu;
4) Lietavas konsula izd. pasi JVs 116/5665
no 13. nov. 1923. g. uz Broņislavas
Janušaites vārdu, dzim. 1906. g. 29.
novembrī. 19606a

Aglonas iec. policijas priekšnieks iz-
sludina par ned. nozaudēto zirga pasi
JVs 196, izdotu no Izvoltas pag. valdes
16. martā 1923. g. uz Jakima Andreja d.
Uzoliņa vārdu. 19396a

Ventspils apr. priekšnieka 1. iec. pal.
izsludina par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 1960, izd. no Šķaunes
pag. valdes 1921. g. 23. dec. uz Leonovas
Jāņa m. Babušonok vārdu. 19399a

Mežotnes pagasta valde, Bauskas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas pasi JVsl369, izd. no Codes pagasta
valdes 1923. g. uz Grietes Jāņa m.
Bember vārdu. 19537a

Jelgavas pilsētas policijas 2_. iec. priekš-
n' eks izsludina par nederīgām sekošas
nozaudētas kara klausības apliecības:
1)Eduarda Jāzepa d. Visočenko kara

klausības apl. te 3813, izd. no 4. Val-
mieras kajn pulka k-ra 7. jūlija 1924. g.
2| Leopolda Ernesta d Še n I e 1d a kara
Kļaus apl J*4903, izd no Vidzemes diviz
štāba pr-ka 19. oktobrī 1925. g- un 3) Jāņa-
Jēkaba Eduarda d. E r d m a ņ a III d.
rezervistu apl. te 1739, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 23. janvārī
1926. g. 20201

Pastendes pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 297, izdotu no bij. Talsu
pag. valdes 1920. g. 6. augustā uz
Annas Indriķa m. Lapiņ v. 19962

Arakstu pag. valde, Valmieras apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto jaunā
parauga kara klausības apliecību JVs5028,
izdotu 1924. g. 9. aprilī no Valkas kara
apr. pr-ka uz Pētera Gustava d. Lūsis
vārdu. 19955

Kraukļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi
JVs 1021, izdotu no Kraukļu pag. val-
des 1920. g. 13. aprilī uz Alvines Jē-
kaba m. Lizan v. 19958

Bruknas pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi JVs 543, iz-
dotu 1921. g. 9. jūlijā no Bruknas pag.
valdes uz Ilzes Ādama m. Graubiņ v.
un 2) vecā parauga kara klausības ap-
liecību JVs 12772, izdotu no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1923. g. 9. fe-
bruarī uz Jāņa Jura d. Briņķa v. 19875

Izvoltas pag. valde izsludina par ne-
derīgiem sekošus nozaudētus dokumen-
tus: I) kara klausības apliecību
JVs 10694/4060/ž, izdotu no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1922. g. uz Jeļistra-
tova, Andreja Feodora d. Michailova
vārdu, 2) kara klausības apliecību
JVs 2995, izdotu no 12. Bauskas kājn.
pulka komandiera 1925. g. uz Jāņa Jē-
kaba d. Grintāla v., 3) atvaļinājuma
apliecību JVs 2123/25319, izdotu no
Daugavpils kara apr. pr-ka 1923. g.
uz Donata Pētera d. Bernana v.,
4) atvaļinājuma apliecību JVs9301/l 140,
izdotu no Daugavpils kara apr. pr-ka
1923. g. uz Jāzepa Ignata d. Japina
vārdu, 5) atvaļinājuma apl.Ns 8960/396,
izdotu no Daugavpils kara apr. pr-ka
1923. g. uz Radiona Semena d. Archi-
pova v., 6) kara klausības apliecību
JVs 13622, izdotu no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1924. g. uz Jāna Augusta
dēla Siubra v. 19689

Zemkopības min. kuStur-
techniskā nodaļa

aziņo. ka zemkopības_ ministris š. g
4. decembrī ir apstiprinājis II Praulienes
meliorācijas sabiedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra II daļss 34 1. p. ar
te 184.

Sabiedrības valdes sēdeklis Praulienes
pag. nama, c. Radonu.

Nodaļas vad. A. Ķ u z e.
20212 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kuitur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības_ minļstris š. g
4. decembri ir apstiprinājis Ilūkstes apr,
Raudas pagasta meliorācijas sabiedrības
.Strautiņš" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
riedrību reģistra II daļas 35. 1. p. ar
te 185.

Sabiedrības valdei sēdeklis Raudas
pagasla, Podišku mājās Ns 1, c. Eglaini

Nodaļas vad. A. Ķ u z e.
?0213 Darbvedis F. Briedis.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 14. decembrī 1926. g., pīkst
12 dienā, Rīgā, Brīvības bulv. Ns 2/4,

otros torgos pārdos Alfrēda Šu 11 c a
kustamo mantu, sastāvošu no 48 korķu
mašinām un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 7. decembri 1926. g.
20234 Tiesu izpild. E. S m e i 1s.



Rīgas policijas 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl. atv.
apliecību JVs 1595, izdotu no Robež-
sargu div. štāba pr-ka 11. februārī
1921. g. uz Pāvela Kārļa d. Apsita vārdu,
dzīv. Mārupes ielā JVs 3b, dz. 44, kā
pazaudētu. 20187a

Rīgas rdu falšas atdli nkiifiih.
6ij.£. f titeman,

uzaicina akcionārus uz

liilējo tisiii. Aimmmilti
kura notiks 4. janvārī 1927. g., pīkst.
12 dienā, Paiņa bulv. 6.

Dienas kārtība:
1. Valdes ziņojums.
2. Sabiedrības pārskata par 1924. un

1925. g.g. apstiprināšana.
3. Vēlēšanas.
4 Dažādi jautājumi.
Akcionāriem jāpie'eic savas akcijas

sabiedrības valde vismaz 7 dienas pirms
sapulces sanākšanas .
20215 Valde.

Apvienoto ada fabr icu aKc sabiedrības
„Csūar Vittltriberģ

īitiiiēji nialsaiiDlu
notiks 5. janvārī 1927. g., pulkst.
4 p. p. fabrikas telpas Bauskas ielā Nš 14.

Dienas kartība:
1) Valdes pilnvarošana iegūt visāda veida

kredītus, arī pret nekustama īpašuma
ieķīlāšanu.

2) Vēlēšanas.
3) Direktora algas noteikšana.
4) Dažādi priekš i'<umi.

Gadījumā, kad ši ģeneralsapulce ne-
notiktu dēļ nepietiekošas piedalīšanās,
tiek nozīmēta pec 14 dienam otra, kura,
neskatoties uz dalībnieku skaitu, būs
pilntiesīga lēmumus taisīt.
20218 Valde.

Akciju sabiedrība „Kurzemes kuģniecība".
«ilaiice īsa 31. dec. 1925. &adu.

Aktīvā: Naudas kasē . . . Ls 2.212 60
uz tekoša rēķina 9.150,96

Dalības naudas citās iestādēs .... 3.134,00
Akcionāri 1.196,14
Inventārs . . . . 167.924.83
Debitori . 24.318,15

P a s i v ā: Akciju kapitāls 100.000,00
Amortizācijas kapitāls , 18,0634o
Apdrošināšanas kapitāls 1.570,59
Rezerves kapitāls 226^64
Kreditoru rēķins , 66,52339
Netto peļņa par 1925. gadu 21.552,16

Ls 207.936.68 207 93^,68
ifeļņas un maudēļumu rēfeins-

Pelnīts uz eksploatscijas rēķina Ls 44 631 98
Zaudēts uz tek. izdevuma rēķina , 12.418,60

. , amortizācijas rēķina _ 9.905^67
. , pašapdrošinašanas rēķina 755,55

Netto peļņa par 1925. gadu 21.552',16
Ls 4463',98 44.631,98

12152 Valde.

Akciju sabiedrība , Kurzemes kuģniecība'.
33ttance ux 31. dec 102%. gadu.

Aktīvs: , Ls
Nauda kasē 2.530,28

„ tek. noguldījumos 794,12
Dalības naudas citās iestādēs , , 520,00
Akcionāri 23.162,02
nventars 145.529,43
Debitori 2.460,47

P a s i v ā: Ls
Akciju ka^ita's 100.000,00
Amortizācijas kapitāls 8.157,73
Apdrošināšanas kapitāls 815,04
Kreditoru rēķins 65 796,91
Netto peļņa par 1924. g 226,64

Ls 174 996,32 174.996,3~ 2
(felņas un xaudēļumu mētriņa.

Pelnīts uz eksploatacijas darbību 11.989,04
Zaudēts uz tekoša izdevuma rēķina 7.428,10

. amortizācijas rēķina 3.931,79
, , apdrošināšanas rēķina 402,51

Netto peļņa par 1924. g 226,64
TŠTT98904 11 989^4

19757 Valde.

bliešu saraksts.

Latvijas aizsardzības biedrības
5. decembra 1926. g.

mantu loterejas vinnējošo

Vinnējušas sekošas biļetes:
9, 18, 20, 29, 31, 33, 58, 74, 75, 81,

100, 116, 118, 129, 139, 140, 148, 176,
181, 182, 187, 191, 237, 239, 246, 262,

282, 288, 290, 292, 299, 300, 302, 306,
348, 361, 372, 378, 383, 394, 401, 403,
427, 432, 460, 463, 465, 468, 469, 471,
476, 477, 482, 485, 490, 493, 494, 501,
505, 508, 511, 516, 521, 534, 538, 539,
550, 559, 569, 572, 579, 584, 585, 606,
611, 635, 642, 648, 650, 659, 703, 715,
716, 723, 732, 745, 770, 774, 784, 807,
810, 822, 825, 841, 857, 866, 884, 889,
892, 893, 894, 905, 945, 968, 976, 984,
989, 992 998.

1006, 8, 15, 16, 18, 29, 31, 34, 57, 67,
83, 85, 87, 93, 104, 123, 136,
138, 141, 162, 169, 175, 187, 196, 201,
205, 213, 217, 229, 231, 242, 268, 279,
288, 291, 335, 343, 345, 349, 361, 364,
365, 371, 379, 384, 413, 420, 421, 431,
435, 436, 454, 455, 467, 488, 500, 503,
510, 513, 530, 537, 541, 551, 616, 630,
631, 650, 665, 666, 667, 669, 672, 691,
723, 732, 734, 755, 758, 770, 771, 772,
773, 777, 785, 792, 801, 805, 806, 879,
910, 916, 934, 935, 949, 953, 954, 973,
991, 997, 999.

2003, 6, 8, 12, 13, 59, 60, 62, 78, 85,
92, 101, 117, 145, 148, 163, 169, 199,
221, 226, 231, 234, 239, 240, 245, 286,
292, 301, 302, 304, 305, 313, 318, 323,
352, 356, 371, 380, 396, 405, 433, 436,
460, 463, 467, 472, 473, 480, 499, 506,
507, 508, 514, 538, 542, 549, 552, 556,
558, 568, 671, 577, 611, 625, 627, 628,
631, 639, 665, 668, 708, 712, 714, 715,
716, 728, 737, 749, 750, 756, 762, 772,
778, 792, 803, 819, 826, 828, 830, 834,
864, 909,' 929, 932, 935, 942, 943, 950,
981, 985, 995.

3000, 29, 50, 64; 78, 83, 86, 92,
97, 98, 101, 110, 115, 136, 137, 144,
174, 194, 196, 198, 202, 222, 233, 253,
265, 300, 303, 314, 317, 321, 336, 337,
352, 359, 389, 392, 395, 400, 402, 408,
414,-429, 432, 434, 436, 442, 444, 457,
459, 463, 473, 478, 487, 505, 534, 536,
537, 555, 571, 575, 580, 592, 595, 602,
626, 641, 653, 654, 655, 661, 665, 670,
682, 693, 701, 719, 733, 741, 746, 751,
753, 758, 776, 778, 788, 790, 795, 816,
818, 838, 854, 861, 883, 897, 901, 904,
906, 919, 936, 949, 955, 959, 961.

4000, 13, 19, 20, 29, 32, 40, 83,
102, 108, 115, 134, 135, 137, 138, 146,
151, 169, 174, 189, 197, 202, 214, 231,
234, 242, 248, 253, 263, 264, 273, 275,
276, 279, 285, 314, 321, 325, 335, 361,
367, 376, 379, 383, 385, 424, 448, 449,
455, 469, 500, 504, 516, 521, 536, 541,
557, 577, 587, 593, 594, 599, 602, 622,
623, 629, 634, 647, 652, 663, 667, 669,
673, 674, 695, 697, 702, 705, 710, 711,

716, 739, 743, 755, 763, 807, 814, 815,
826, 853, 859, 862, 871, 877, 883, 896,
902, 904, 918, 935, 943, 945, 950, 954,
955, 962, 967, 978.

5005, 11, 14, 19, -39, 40, 44, 55,
57, 65, 74, 75, 78, 79, 95, 96, 98, 110,
115, 121, 136, 152, 156, 158, 159, 173,
176, 179, 180, 189, 200, 203, 206, 221,
223, 225, 238, 251, 256, 259, 278, 296,
305, 313, 315, 316, 323, 324, 328, 348,
373, 374, 379, 398, 410, 417, 419, 428,
434, 436, 439, 443, 447, 451, 474, 479,
484, 490, 491, 492, 493, 505, 508 515,
519, 529, 562, 570, 573, 586, 588, 593,
604, 613, 628, 632, 678, 687, 691, 695,
714, 716, 717, 726, 729, 749, 754, 762,
765, 767, 793, 797, 798, 802, 807, 837,
851, 854, 867, 914, 916, 919, 923, 927,
959 979.

6005, 26, 28, 34, 49, 83, 84,
101, 102, 111, 124, 139, 145, 154, 156,
158, 173, 181, 183, 210, 218, 227, 242,
248, 252, 266, 280, 291, 293, 296, 307,
312, 330, 335, 345, 355, 362, 372, 373,
377, 382, 389, 390, 405, 411, 432, 446,
459, 461, 463, 472, 478, 486, 511, 512,
513, 517, 522, 530, 532, 548, 550, 583,
586, 592, 594, 610, 617, 621, 626, 634,
641, 655, 677, 682, 719, 722, 724, 731,
732, 736, 745, 756, 765, 786, 794, 801,
805, 807, 813, 835, 840, 844, 847, 853,
859, 861, 876, 885, 887, 913, 970, 985,
991. 998.

7009, 14, 17, 31, 37, 41, 49, 53,
57, 74, 100, 102, 116, 127, 137, 138,
161, 162, 173, 196, 222, 243, 248, 259,
287, 301, 333, 337, 338, 347, 377, 390,
396, 409, 432, 440, 443, 445, 456, 473,
475, 487, 493, 503, 510, 511, 523, 525,
600, 608, 614, 630, 641, 667, 676, 687,
704, 729, 753, 757, 764, 779, 794, 814,
816, 822, 833, 834, 840, 845, 848, 875,
880, 885, 896, 899, 909, 921, 926, 934,
943, 952, 953, 988.

8011, 37, 48, 51, 54, 55, 61, 74, 85,
86, 99, 120, 138, 139, 140, 141, 153,
156, 161, 166, 174, 191, 199, 202, 218,
219, 245, 251, 257, 262, 263, 266, 272,
274, 279, 287, 304, 305, 309, 321, 322,
326, 329, 337, 347, 350, 351, 359, 368,
373, 400, 404, 415, 435, 445, 451, 455,
460,-472, 478, 493, 505, 506, 516, 526,
546, 547, 573, 577, 580, 606, 629, 638,
685, 719, 725, 734, 767, 771, 773, 787,
789, 796, 820, 829, 839, 845, 860, 862,
863, 875, 921, 925, 944, 946, 966, 971,
983, 986, 992.

9050, 60, 67, 86, 103, 114,
117, 137, 150, 176, 229, 246, 256, 260,
271, 275, 285, 286, 293, 321, 358, 375,
401, 427, 462, 485, 499, 501, 502, 510,
519, 536, 547, 549, 561, 562, 575, 588,
599, 630, 631, 659, 666, 683, 690, 706,
734, 749, 753, 776, 804, 805, 813, 821,
825, 834, 859, 863, 877, 894, 898, 900,
902, 907, 909, 914, 937, 939, 946, 952,
958, 983, 996.

Vinnesti saņemami Rīgā, Hanzas
laukumā JVs 3, dz. 1, no pīkst. 10—12
un no 16—19. 20189a

vinnestu saraksts.

DzeīiscelnieKu biedrības
veselības sekcijas

1926. g. 5. decembra mantu loterejas

11 3166 6722 9919 12962 16169
21 205 731 953 974 202
31 212 768 976 981 222
32 276 791 985 997 358
33 289 861 988 13020 385
42 373 879 994 070 446
71 381 883 10019 100 453
73 386 900 ,23 104 493
86 534 934 135 117 513
91 562 969 168 128 542
92 568 7020 174 167 653

120 579 050 190 285 694
127 602 no 270 335 697
132 627 150 298 351 805
154 646 153 314 369 837
161 653 164 377 376 838
178 656 166 407 455 855
192 685 170 415 503 880
216 807 177 423 525 886
263 834 i86 433 530 891
278 899 239 437 550 919
301 919 240 456 589 954
306 955 252 471 608 17019344 957 266 488 636 039351 959 269 494 672 087
376 4016 288 531 680 094
405 052 291 544 694 103479 1,k 297 552 710 144480 16, 313 556 742 1575!8 ,71 345 570 762 167529 190 346 571 768 172537 209 369 573 878 187568 927 391 611 912 ,94578 2„414 616 976 224
6ļļ 248 450 62314ooi 260
^ 281 463 636 003 308679 , 506 638 086 312682 508 681 097 321
fal 334 509 682 ,20 347692 403 512 699 )26 369
ļfQ 420 532 721 i29 372
729 432 583 741 i72 430
9433 595 754 ,83 445921 464 622 758 231 501932 488 649 764 256 516948 521 667 766 276 525949 g6 669 800 ž? 527975 629" 693 825 382 537

1000 633 694 888 393 554
026 645 696 935 427 647
043 724 698 940 430 660
046 750 7'5 957 439 665
048 760 776 HOIO 441 704
072 818 7" 018 448 727
093 820 803 023 462 756
116 847 872 028 466 758
212 893 898 052 499 763
232 966 913 095 501 772
242 50 10 94> 107 503 7f0247 043 976 ]25 512 791
273 048 983 180 529 845
331 091 "185 535 846
357 107 8043 '91 543 865
f0 U9 058 214 593 944
422 151 078 215 614 963
450 ,70 096 266 651 975
483 ,84 133 368 724 "6
508 214 180 375 743 ,8032517 227 191 387 766 042
554 '232 222 389 782 0745TO 250 261 415 800 I31
579 268 321 421 836 ,41596 322 351 459 841 m620 336 364 492 858 197642 344 513 530 , 859 209703 345 ' 517 535 865 210704 370 595 551 876 254705 406 660 554 904 283750 448 66 i 563 920 2868O4 518 708 569 945 305828 586 742 582 971 367845 593 759 583 976 377853 595 771 610 15015 378
920 606 842 658 077 385
942 609 852 815 ,35 395966 617 855 865 ]6o 453984 665 870 872 I76 528

2010 667 879 889 ,92 577
015 670 888 930 207 621
026 701 894 978 228 639055 748 9017 982 252 642
110 765 103 12007 271 653>5 821 153 033 287 673168 824 īgi 074 3'699214 865 226 112 354 701264 871 238 115 S67 720306 947 319 126 390 742321 970 359 ,67 405 7603g6 6018 372 218 414 777427 031 390 222 426 798
436 089 402 231 449 818
5S0 120 439 234 507 826
5J1 121 ? 440 242 514 843574 125 460 432 533 859
633 195 488 439 573 866649 223 512 492 577 8686TO 246 533 521 583 869671 250 568 522 628 900675 279 595 548 641 9127,4 283 600 572 660 961720 286 619 587 662 979787 318 629 601 682 ,9031797 321 645 602 685 033
816 330 658 628 686 039825 371 669 632 691 0528« 406 678 643 700 058881 424 685 729 72 2 097903 451 737 744 743 ,,g927 459 803 816 854 146966 509 837 842 890 2423090 572 864 880 §89 250096 581 869 906 16064 258098 591 875 946 073 267100 609 891 948 119 301163 700 913 956 140 321

19386 22024 26337 29491 VU-iT^T"391 095 372 497 3
^426 104 408 585 rq Ģ?,490 215 447 614 90 -?511 238 451 615 203 \H517 392 462 705 212 25534 409 489 755 y£ 44

541 430 501 763 241 £570 438 522 791 260 lll571 491 524 795 275 2£579 517 534 842 329 25596 528 554 893 334 .no597 538 557 900 353 ,??642 579 590 913 391 &668 637 608 929 399 5Š702 643 615 935 417 S?709 652 621 959 429 li
714 695 622 ,0011 435 JS
726 714 628J J 4! ^733 748 646 go ļg Jg745 765 647 Q49 524 tll751 784 691 oil 539 577772 792 717q^580g786 859 725 089 582 ro,836 918 813 «g 5 g*856 943 829 239,614g866 965 841 258 646 fisi885 966 844

^
663 %*

887 970 878 295 665 694932 980 900 304 668 ™*
941 23023 901 3,6 694 729
oon 027 ™

320 770 866990 046 930 325 780 98598

20029 048 J 337 821 988050 060 947 355 828 38002092 063 oon 392 862 007187 110 990 409 863 £J241 143 997 425 957 $
>

267 16727004 449 34002 m309 180 060 468 007 14?366 207 069 471 070 161368 239 074 487 138 189373 245 084 542 147 igq375 257 209 548 232 208396 288 218 558 265 220411 398 238 609 275 221428 400 251 668 282 229429 437 265 693 284 250447 455 283 777 287 274475 470 301 839 309 292499 488 315 855 . 335 335559 505 333 867 340 455572 506 344 878 352 459602 521 369 887 380 473641 612 379 967 414 500665 615 447 3ļ02, 448 526672 616 458 026 457 529
759 644 465 043 626 534
779 756 473 071 685 601
800 762 488 075 783 603806 764 534 )08 789 615
823 800 613 109 856 623
825 803 617 n9 877 638
866 822 635 ,49 901 670
870 850 661 228 981 699
890 856 677 24635010™924 878 698 277 027 7 14
953 884 701 37, 030 718
959 916 720 430 064 724
969 24008 770 452 088 7?4
981 038 776 461 099 845
983 062 819 519 ,75 867

21018 085 845 543 ,83 929
045 187 846 57, 209 978
078 237 864 598276^088 303 866 641 292 39064
124 310 895 727 311 083
167 371 917 8io 337 091
170 387 939 910 341 094
235 394 954- 954 349 148
042 411 982 994 370 164
256 524 98.8 32006 398 172
269 550 28009 015 455 18°
289 553 040 042 456 24
292 602 088 072 536 27
305 618 112 083 601 fJA
310 654 124 ,04 7°0 «*
338 682 190 147 755 410
354 788 203 213 7?6 429
361 861 221 244 803 457

? 363 899 224 260 858 472
364 921 228 265 859 503
367 948 237 375 891 532
398 25011 283 380 y

^ £?"403 035 288 392 962 °'°
417 040 292 397 36001 fet425 044 300 400 077 55o426 088 324 417 089 ™,
428 094 341 422 179 i±
429 104 420 432 260 ao9458 117 422 434 270 l„476 118 426 510 298 lV.
500 129 454 549 ' 300 qoZ
527 135 458 589 308 ~,535 159 468 602 383 y°
543 173 494 610 446570 320 515 614 471
574 349 527 621 618581 360 545 665 624585 363 550 666 669
603 409 555 691 680610 484 582 703 684639 509 619 725 685640 537 935 866 700
698 650 968 870 734700 763 986 879 776
707 821 29030 890 793
798 898 059 953 804842 920 060 957 847
859 940 085 964 857
862 26025 142 33015 858876 072 147 020 864880 083 175 044 865
889 140 284 048 896
910 172 326 070 940
940 191 366 072 956974 217 390 083 965

22011 299 436 086 981
016 334 467 130 37049

Vinnestus izsniedz sākot ar 8. dec-
1926. g., Rīgā, Dzelzsceļu virsvaldē,
istabā 427, vienīgi darbdienās no pīkst.
15 līdz 17,sestdienāsno pīkst. 13 līdz 14,
bet svētkusestdienās no pīkst. 12 līdz 13.
20075a Vaļde.

Jelgavas apriņķa priekšnieka pal. 1. iec
izsludina par ned. nozaudēto karaklaus.
apliec. JVs 7063, izd. 30. aug. 1920. g. no
9. Rēzeknes kājnieku pulka uz Augusta
Andreja d. Kramiņa v. 19402a

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zemāk min.
pases un p'ersonas apliecības, kuras
pieteiktas par zudušām:

Latvijas pases:
1) JVs66133, izd. no 5. pol. iec. 21. okt.

1925. g. uz Alberta Arnolda d. Čavara v.;
2) JVs 51840, izd. no 9. iec. 12. jūnijā
1920. g. uz Sergeja Michaila d. Markova
v.; 3) Ns 121732, izd. no Rīgas pref.
3. nov. 1922. g. uz Lidijas Jāņa m.
Špengel v.; 4) JVs 168, izd. no CēSu polic.
pr-ka 19. janv. 1920. g. uz Edes Jāna m.
Kantain v.; 5) JVs 35383, izd. no
7. pol. iec. 4. dec. 1919. g. uz Elizes
Jēkaba m. Skriblovski v.; 6) JVs 235155,
izd. no Rīgas pref. 6. nov. 1923. g. uz
Alvines Georgam. Bech v.; 7) JVs 191501,
izd. no Rīgas pref. 1921. g. uz Edgara
Kārļa d. Pelkau v.; 8) JVs 16371, izd. no
Rīgas pref. 6. aug. 1925. g. uz Antoniņas
Astufija m.Lavrentjevas v.; 9)ļJVs207478,
izd. no Rīgas pref. 9. jun. 1922. g. uz
Roberta Pētera d. Erast v.; 10) JVs 16355
izd. no Rīgas pref. 28. apr. 1921. g. uz
Idas Mārtiņa m. Mirovič v.; 11)
JVs 138992, izd. no Rīgas pref. 22. okt.
1920. g. uz Jēkaba Jēkaba d. Rumsona v.
12) JVs61713, izd. no 7. pol. iec. 6. okt.
1925.g. uz Marijas Andreja m.Kalniņš v.;
13) JVs 117792, izd. no 4. iec. 23. martā
1920. g. uz Kārļa Jāna d.Dankera v.;
14) JVs 261108, izd/no Rigas pref.
27. okt. 1925. g. uz Lidijas Sīmaņa m.
Pumpur v.; 15) JVs 156, izd. no 2. pol.
iec. 24. okt. 1919. g. uz Lazara Hirša d.
Berga v.; 16) JVs 187337, izd. no Rīgas
pref. 25. nov. 1921. g. uz Minnas
Sīmaņa m. Falkenhof v.; 17) JVs 76,
izd. no Džūkstes pag. v. uz Matildes
Jāņa m. Spunis v.; 18) JVs 245768, izd. no
Rīgas pref. 8. sept. 1924. g. uz Annas
Jāzepa m. Pluč v.: 19) JVs 75678, izd. no
9. pol. iec. 9. febr. 1920. g. uz Mar-
grietas Gotlība m. Ziegmund v.;
20) JVs 1449, izd. no Aizupes pag. v.
19. aug. 1924. g. uz Natālijas Andreja m.
Lirul v.; zi) JNs J012, izd. no Jelgavas
pref. 24. apr. 1920. g. uz Vilhelma
Traugota d.Feldta v.; 22) JVs656,izd. no
Tukuma apr. pr-ka 2. iec. uz Teodora
Augusta d. Damberga v.; 23) JVs 1365,
izd. no Vecsaules pag. v. uz Kārļa
Mārtiņa d. Krastiņa v.; 24) JVs —,
izd. no Višgorodas pag. v. uz Dimitrija
Panfila d. Orechova v.; 25) Ns 46009,
izd. no 11. pol. iec. 8. sept. 1923. g. uz
Nikolaja Andreja d. Laidina v.;
26) JVs 5803, izd. no 6. po!. iec * 3. nov.
1919. g. uz Tatjanas Kārļa m. Brandt v.;
27) JVs 117852, izd. no 4. pol. iec 1920. g.
uz Mades Pētera m. Rutnbin v.;
28) JVs 9881, izd. no Rīgas pref. 6. maijā
1925. g. uz Helenes Stepana ira. Lech-
novič v.; 29) JVs 240515, izd. no Rīgas
pref. 1920. g. uz Alīnes Jāzepa m.
Šurkus v.; 30) JVs 1686, izd. no Bērzones
pag. v. 21. okt. 1921. g. uz Aleksandras
Aleksandra m.Geger v.; 31) 533, izd. no
V.-Brenguļu pag. v. 20. apr. 1922. g. uz
Dāvā Magnusa d. Saretoko v.; 32)
JVs 4082, izd. no 12. iec. 5. dec. 1919. g.
uz Zofijas Aleksandra m.Pastuchovas v.;
33) JVs 169775, izd. no Rīgas pref.
30. jun. 1921. g. uz Alvines Ēvalda m.
Budrevic v.; 34) JVs 220314, izd. no
Rīgas pref. 26. okt. 1922. g. uz Katrines
Franča m. Ungaitis v.; 35) JVs9881, izd.
no Rīgas pref. 6. okt. 1925. g. uz Helenes
Stepana m. Ļechnovič v.;

36) Pērs. apl. JVs 13057, izd. no Rīgas
pref. 17. nov. 1924. g. uz Stefānijas
Antona m. Jarinovskas v.; 37) Pērs. apl.
JVs 15007, izd. no Rigas pref. 16. martā
1925. g. uz Viktora Franča d. Lech-
noviča vārdu.

Pamats: Rīgas pref. raksts no š. g.
20., 22., 23., 24. un 25. nov. JVs 12508.

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
19651a _ Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Valmieras pag. valde, Valmieras apr.,
izsludina par ned. nozaudēto Latvijas
pasi JVs 1409, izd. no Koku pag. valdes
19. nov. 1923. g. uz Jana Jāna d.
Laucis vārdu. 191*17a

Valmieras pag. valde, Valmieras apr.,
izsludina par ned. nozaudēto apliecību
par karaklausības izpildīšanu JVs 2281,
izdotu no Valkas apr. apsardzības
priekšnieka 14. janvārī 1921. g. uz
Dāvā Pētera d. Sijāta v. 19116a

Valmieras pag. valde, Valmieras apr.,
izsludina par ned. nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 7191, izd. no
4. Valmieras kājnieku pulka komandiera
10. dec. 1924. g. uz Adolfa-Heinricha
Kārļa d. Hocka vārdu. 19115a
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